

# باید همه عناصر ضد انقلاب را بی‌ترس قلعه و قمع کرد

(کمیته مرکزی حزب توده ایران) ۲۵ تیر ۱۳۵۹

توطئه ضد انقلاب در ترکیه علیه انقلاب ایران

یکی از فشارهای فراری ایران که با گروه مائوئیستی سیسیس در ارتباط است در مرز ایران و ترکیه با پیوستن گروهی از فشارهای فراری خود را برای توطئه علیه انقلاب ایران آماده میکنند.

رئیس فراری ایل اجرو که قوت‌نشین نام دارد بداند انقلاب فرار کرد و به پاریس رفت. او از دوماه پیش به ترکیه رفته است و در آنجا با کمک یکی از اهالی ترکیه بنام سامر که مقیم انگلستان است و اخیراً به ترکیه آمده، در مرز ایران و ترکیه فشارهای فراری را بسیج میکنند.

قوت‌نشین که در هلند آنکارا اقامت دارد و از اتومبیل احسان صیری جاپلاننگیل کنترل ریاست رئیس جمهوری ترکیه استفاده میکنند علاوه بر سرکشی مداوم به مرز ایران و ترکیه به تبلیغات ضد انقلاب ایران، اقدامات مخفی و ضد حزب توده ایران مشغول است.

باید از جاری دیپلماتیک از دولت ترکیه خواست فعالیت‌های ضد ایرانی، فعالیت‌های درخاک آن کشور قطع شود.

باید پیرامون استرانبند - انقلابی که در کودتای شوش اخیر شرکت داشته و بدینال تاجر جام مانند آن با همکاری به ترکیه فریخته اند اصرار روزی و از دولت ترکیه خواست این چنینکاران را بازرس نهاد.

شبکه ضد انقلاب فعال است و در سراسر کشور گسترده. مواضع و مشاغل عمال آن گونه گون است، اما اهدافشان یکی است: درهم شکستن انقلاب و سرنگونی رژیم جمهوری اسلامی ایران.

شده انقلاب هم در گروههای راست رخنه دارد و هم در گروههای چپ و وچپ‌نما هم زیر نفوذ طرفداری از انقلاب عمل میکنند و هم در مخالفت با آن. هم در لباس وفاداری به اسلام و هم در مخالفت با اسلام. ضد انقلاب هم در صفوف ارتش است و هم در سازمانهای غیر ارتش است. هم در صنایع از خدمت است و هم فراری و پنهان. هم در زندان است و هم آزاد و سرکار. این ضد انقلاب از همه رنگ و رایا کلاوید و یافت و سرش را کوفت تا فرست توطئه علیه انقلاب را بناید.

یک توطئه بزرگی با فرجام مانده و یک کودتای شوم با شکست روبرو شده و ولی شبکه ضد انقلاب در تمام شاخه‌های سرطانی-زایش ناپود نشده است. ادامه وجود بقایای این شبکه، خطر مرگ برای انقلاب دارد.

۲۸ مرداد تکرار شود. در هفته‌های قبل از کودتای ۲۸ مرداد و پس از آن شش توطئه‌های کوناگون ضد انقلابیون آن زمان رخنه پس از درهم شکست شدن کودتای ۲۵ مرداد

## در باره پاکستان...

یک نظر

فقط زاده - وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران، اعتقاد ندارم پاکستان کاملاً وابسته به امریکاست. (۱۳۵۹/۴/۴)

یک خبر

دو واحد ارتش پاکستان برای حفاظت از خاندان سلطنتی به هرستان می‌روند.

ضیاء الحق و ملک خالد طی دیدار اخیرشان پرس این قضیه با یکدیگر توافق کرده‌اند. تقاضای کمک از طرف پادشاه عربستان بدین خاطر صورت گرفته است که او می‌خواهد خود را در مقابل هر نوع مقاومت توده‌ای علیه حکومتش واکنش ندهد. زیرا کنترل‌کننده، چند ماه پیش توسط مسلمانان مخالفی زنده‌کننده خبری برای او بوده است.

## نامه مردم

از کان مرکزی حزب توده ایران

دوره هفتم، سال دوم، شماره ۲۸۶  
شنبه ۲۸ تیر ۱۳۵۹ - شماره ۱۵ ریال

## حجّه الاسلام موسوی خوئینی‌ها در یک مصاحبه اختصاصی با روزنامه جمهوری اسلامی: این خیال باطل است که گمان کنیم با آزاد کردن گروگانها امریکا دوست صمیمی ما خواهد شد

در ایران باشد که مرکز آن در باصلاح سفارت بود و شاید همین نشانه و دانشجویان را به طرح اشغال سفارت رساند. عمل انقلابی دانشجویان در تصرف لانه جاسوسی با موفقیت همراه بود. اما این موفقیت کسانی را از جناح لیبرال و سازشکار خوش نیامد. در میان انواع خروشان تأیید مردم از دانشجویان، دولتسازان لیبرال، گروه‌های وابسته به رژیم پیشین، برخی از روزنامه‌های وابسته به مخالفت برخاستند و این گام شورانه را تشریح آرزو، «ماه روزنامه‌ها، خوانند. مخالفان همانانی بودند که سیاه‌پاسداران، این ستاره‌های شکرگرد انقلاب را هم خوش نداشتند. کشته‌های انقلاب را هم می‌کوبیدند، اینان خواست دلشان، رژیم طاغوت بدون طاغوت بود که با خواست مردمی که انقلاب کرده و هتاهد. بقیه در صفحه ۲

۱۳۵۹، مصاحبه اختصاصی خود را با حجت‌الاسلام موسوی خوئینی‌ها انتشار داده. مصاحبه جالبی که جریان اشغال لانه جاسوسی و رویدادهای پدیده آنرا بازگو میکند و بر زوایای تاریک آن بر تو می‌افکند. خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی در بازه هدف اشغال جاسوسخانه، نقش حجت‌الاسلام خوئینی‌ها در تصمیمات مشخص از سوی دانشجویان، افشاکریهای دانشجویان و در پایان علت توقف افشاکریها، پرسش‌هایی مطرح نموده که پاسخ آتی خوئینی‌ها به این پرسشها از اهمیت فراوان برخوردار است. او گفته است: «خوئینی‌ها» یک عنصر جاسوسی‌سایا که از عناصر بسیار مهم و حساس بوده وارد ایران شده و در جاسوسخانه اقامت گزیده بوده شک نیست که سفر این جاسوس‌سایا به ایران می‌توانست نشانه‌ای از کل اقدامات جاسوسی امپریالیسم آمریکا

از بدون تله‌های آنتن انقلاب ۲۲ بهمن، نبردهای انقلابی یکی پس از دیگری سر بر آورده. رویش این نهادها خواست و شهرونت انقلاب بود. از پرافتخارترین آنها، گروه دانشجویان مسلمان پیرو خط امام که با عمل شهروانه خویش در ۱۳ آبان سال ۱۳۵۸ در اشغال لانه جاسوسی، امپریالیسم چپ‌نخواه آمریکا را چنان دچار بحران ساختند که هنوز هم گریبان‌ها رها نیست. اقدام دلیرانه دانشجویان در گروگان‌گیری اجرای سیاست کامیاب بود که خروش امام مردم را به انقلاب بزرگتر از انقلاب اول یعنی نبرد با امپریالیسم آمریکا فرا خواند. امام گفته بود: «دانشجویان و طلاب از هر راهی می‌توانند اقدام کنند و این چنانیکار (یعنی شاه مخلوع) را به ایران برگرداند» شاید این جمله امام دلالت‌گر دانشجویان بود. گروه کوچکی که برای نخستین بار طرح اشغال لانه جاسوسی را ریختند و بنا موافقت حجت‌الاسلام خوئینی‌ها طرح را به برنامه عمل تبدیل کردند. ●●●

## عمال آمریکا رسماً اعلام میکنند:

## توطئه بعدی آمریکا گسترده‌تر و با شدت بیشتر صورت می‌گیرد

امریکای جهانخواه، هنوز چند روز پیشتر از شکست آخرین توطئه‌اش علیه انقلاب نگفته است که تدارک نقشه جدیدی را علیه انقلاب ایران می‌بیند و آنرا توسعه عمل سرسپرده خود اعلام میکند.

در حالیکه رادیوی صدای به اصلاح آزاد این بلندگوی طاغوتیان فراری روزی بیست و دو میلیون ماه اعلام می‌کند که بختیار خانی تنها یه‌واداران امام خمینی و حزب توده ایران بیچاره‌ای آتش نتواند کرد و قصد نابودی آنها را دارد، رادیو آمریکا در بخش فرسی خود که در اختیار جیلاندان فراری خاق‌های ایران است خبر از توطئه دیگری داد. برای برنامه که صبح پنجشنبه ۳۶ تیر پخش شد، رادیوی مزبور قول بختیار خانی اعلام کرد که توطئه آینده علیه انقلاب ایران، بصورتی گسترده‌تر، منظم‌تر و با شدت بیشتر صورت می‌گیرد. در همین بخش رادیو صدای امریکا مصاحبه بختیار خانی را بار رادیو صدای فرانسه پخش کرد که خواب پلید از زبان خود را در مورد انقلاب ایران بازگو می‌کند. خانی بزرگ به خاق‌های ایران در این مصاحبه گفت که سرنگونی رژیم ایران حتی است ولی «متأسفانه باید کمی بیشتر صبر کرد». این صبر همان فرصتی است که امپریالیست‌ها برای تدارک توطئه جدید خود می‌خواهند. توطئه‌ای که خطر آنرا وسعت و عمق آنرا، نحوه عمل و تدارک آنرا اعلامیه کمیته مرکزی حزب توده ایران، مورخ ۳۶ تیر ۱۳۵۹ با اطلاع مردم ایران رساند.

دشمن آشکارا از توطئه پدیده خود از کودتای سوم، سخن می‌گوید. تنها با تکیه بر اتحاد همه نیروهای خاق می‌توان این توطئه را درهم شکست. همه با هم کلیه نیروی خود را در اختیار رهبری انقلاب بگذاریم و یکدل و یک جان آرزوی پلید چنانکاران خانی را در دل میانه آنان برای همیشه مدفون کنیم.

## رهبر جمعیت اسلامی افغانستان بجرم رابطه با امریکا در ایران تحت تعقیب قرار گرفت

کرد: در تاجیکستان حکام دستگیری چند تاجیک افغانی که وابسته به این جمعیت بودند، چندین بار درگیری مسلحانه روی داد. رهبر جمعیت اسلامی افغانستان یکی از عوامل امریکاست و در حال حاضر تحت تعقیب است.

«فلقه مردم» - ما بارها بارها با حمایت رهبر این گروه، یعنی برهان‌الدین ربانی و گروه او را که تنها بقصد خدمت به منافع امریکا تشکیل شده است افشاکردیم. اکنون که سیر حوادث یک بار دیگر محبت نظریات حزب توده ایران را ثابت کرده و بر سر نشان نبردهای انقلابی کشور روشن شده که چه کسانی زیر نام اسلام پنهان می‌کنند و حتی اسلحه به ضد انقلاب در کردستان می‌رساند، امیدواریم همانطور که حجت‌الاسلام صفائی گفته است درباره گروه‌های دیگر افغانی هم تحقیق اذانه پیدا کند تا روشن شود که مایه همه گروه‌های بظاهر اسلامی و در واقع امریکایی و ضدانقلابی افغانی در نهایت همان مایه جمعیت اسلامی افغانستان است.

برهان‌الدین ربانی تودال بزرگ افغانستان که همراه وزیر امور خارجه ایران به کنفرانسهای پاکستان و ژنو رفته بود از طرف دادگاه انقلاب مشهد بجرم فعالیت به نفع امریکا تحت تعقیب قرار گرفت.

بر اساس اظهارات رئیس‌سپاه پاسداران مشهد رئیس دادگاه ویژه این شبه افراد جمعیت اسلامی افغانستان از سر سیستم و بلوچستان اسلحه وارد می‌کردند و آنها را به ضد انقلاب در کردستان می‌رساندند.

حجت‌الاسلام صفائی که در رابطه با جمعیت اسلامی افغانستان و اخراج اعضای آن از ایران، اخبار بالارا اعلام کرده بود، همچنین گفت:

نوازی پست آورده ایم که امریکایی بودن افراد جمعیت را بر سر می‌کند. هزینه این جمعیت بوسیله امریکا تأمین می‌شود و امریکا این جمعیت را تقویت فکری و مادی میکند و خط مشی آنها را دقیقاً امریکا تعیین میکند. در نواز موجود که مربوط به سخنرانی یکی از رهبران آنها

### بیانیه کمیته مرکزی حزب دمکرات کردستان ایران (پیرو کنگره چهارم) در مورد کودتای نافرجام عوامل امپریالیسم

کمیته مرکزی حزب دمکرات کردستان ایران (پیرو کنگره چهارم) در مورد توطئه نافرجام کودتای نظامی عوامل امپریالیسم آمریکا، بیانیهای انتشار داده است. در این بیانیه آمده است:

بقیه در صفحه ۲

---

### شیوه ظاهری آقای سلامتیان: «قلمفرسائی» علیه افترا گولی و تفرقه اندازی نتیجه واقعی عمل وی: تهمت زدن به حزب توده ایران و نفاق افکندن در صفوف نیروهای راستین انقلاب

آقای احمد سلامتیان در مقاله خود زیر عنوان «دبلیای پنی صدر هم... با سرمدن یک سلسله اعمال نظیر حملات بدلیل و نزدیک به نقاشی به این گروه و آن گروه سیاسی» به بیست و دو تهمت و افتراهای طیف‌های سیاسی و سیاسی از جمله «خود را بجای مقامات مسئول گذاردن و بجای آن تصمیم گرفتن و اجرائی نمودن» می‌خواهد خواننده را قانع سازد که نباید با چنین اعمالی چنان بازار آشفته‌ای بوجود آورد که بابای بنی صدر هم... (انقلاب اسلامی ۲۳ تیر ۱۳۵۹). ظاهر مطلبی است صحیح. و افتراهای طیف‌های سیاسی و سیاسی از جمله «خود را بجای مقامات مسئول گذاردن و بجای آن تصمیم

بقیه در صفحه ۲

## برای مبارزه با امپریالیسم امریکا، دشمن اصلی مردم ایران، متحد شویم!

### شیوه ظاهری آقای سلامتیان...

بقیه از صفحه ۱

وزیران باترین بیش‌ها درباره حزب توده ایران به خواننده است. اگر این مقاله پیش از توطئه اخیر امیرالیاسم آمریکا و ضد انقلاب پسرورده‌اش منتشر میشد، ممکن بود تصور کرد که این هم یکی از همان تراوشات ذهنی مائوئیستی است که سالیان دراز علیه حزب توده ایران برانگیز شده و آقای سلامتیان هم در نوسانات سیاسی متعدد خود از آن بی‌نصیب نمانده‌است. در آن صورت البته زیاد جای تعجب نبود. اما آنچه حیرت‌انگیز و پرتعجب‌تر است درست زمان انتشار این مقاله، این تبیت و افترا علیه حزب ما، پس از انشاء شکست توطئه کودتای خنجرنگ و پرداخته‌انگیز است، که اگر آقای سلامتیان بگوید به موضوع گیری و نقش ما در قبال آن آگاهی نداشتند حداقل تعادل عارف کرده است. درست زمان انتشار این حملات بی دلیل و فحاشی بی‌مورد و تهمت زدن است که به عمل آقای نویسنده مقاله اهمیت و معنای دیگری میدهد.

احمد سلامتیان که در گفتار حملات بی‌دلیل و نزدیک به فحاشی به این گروه و آن گروه سیاسی، بسط دادن دامنه تبیت و افترا به طیف‌های سیاسی وسیعی از مردم را زمینه سازی اجتماعی و سیاسی برای کودتای ضدانقلابی علیه جمهوری اسلامی ایران حساب میکند، در عمل خود به حزب توده ایران «تبیت و افترا» میزند تا «بازار آشفته‌ای» بوجود آورد. این مواضع غیرمنطقی، مدعی است که حزب توده و خصوصاً پیران خط که اوامر از آنکه سدی اسلام زدند و بی‌آزوبی کفر بلند کنند بپیمان ترتیب قدم‌بندم در طریق فتح کردن اقتصاد و تولید کشور به پیش می‌روند. علت این جمله بی‌دلیل و کلی‌گویی این‌هاست که آشکار و دروغ صرف به یک حزب سیاسی چیست؟ مگر نه اینست که بقول خودی اینگونه تبیت‌ها و افتراها زمینه ساز اقدامات ضد انقلابی است؟

پس با وقایع و استنادها راجعه کنیم.

۱- خردار. نامه «مردم» در هشداره خود بنسایت نزدیکی فصل برداشت محصول نوشت: قصد انقلاب برای تضعیف انقلاب و ضربه زدن به جمهوری اسلامی ایران از هیچ کوششی فروگذار نمیکند. پس از توضیح شیوه‌های خرابکاری عناصر ضدانقلابی خطاب به دهقانان نوشت: «از خرمن‌ها محافظت کنید، جلوی خرابکاران و افراد مشکوک را بگیرد، یا پرهیز از ارتقا با اشیایی، متعداً از محصول، که در شرف شلخت است، دفاع کنید. محصول مال شلخت، کشور ما به آن احتیاج حیاتی دارد. آقا حفظ کنید.»

### هولتان کرامی خلق شرافتمند کردستان!

اعلام کشف و دردمشکتن توطئه مشترک آمریکا، اسرائیل، بعث عراق و عوامل داخلی آنها در ارتش پار دیوک این واقعیت‌ها نشان داد که امیرالیاسم آمریکا، بعد از شکست توطئه حمله هوایی طیس نه تنها بی‌کار ننشسته، بلکه درنده‌تر از گذشته و وسیع‌تر از سابق درصدد ضربه زدن به انقلاب برده‌است. اجتناب و فرهنگی کشور خود بر حیات سیاسی، اقتصادی، نظامی، اجتماعی و فرهنگی کشور ما است و برای اینکار هنوز پایگاه‌های زیادی در سلطوح مختلفه، در ارتش، زاندارم‌ری، پلیس و دیگر ارگان‌های حساس کشور در اختیار دارد که به تدریج از آنها برای پیاده کردن نقشه‌های شوم خود بهره‌برداری میکند.

بدون‌شک شکست‌شمسین و هفت‌پن توطئه، شکست آخرین توطئه امیرالیاسم و اباید داخلی نخواهد بود. امیرالیاسم هنوز تیرهای زیادی در ترکتش خود دارد و بموقع از آنها استفاده میکند. کمیته مرکزی حزب دمکرات کردستان ایران (پروکتور چهارم) با احساس مسئولیت در برابر انقلاب فسطح‌میرالیاسم ایران و با احساس مسئولیت تاریخی در پاسداری از خوب‌های پیش از فتاد هزار شهید و صدها هزار زخمی، در لزوم دفاع از استقلال و تمامیت ارضی کشورمان، بارها جدی بودن توطئه‌های امیرالیاسم و رژیم بعث فتنیست و بقیای رژیم طاغوت را در کردستان لس کرده و خطرات تجدید حیات ضدانقلاب را اعلام و نتایج شوم ادامه‌سیاست انحرافی رهبری سابق را به اطلاع هولتان خود رسانیده است. کشف و سرکوبی توطئه اخیر حکایت از بقا و تجدید سازمان‌ضد انقلاب در سلطوح وسیعی میکند.

ما ضمن اعلام پشتیبانی از انقلاب ضدامیرالیاسمی و مردمی ایران تحت رهبری اسام خنیی و ضمن پشتیبانی از جمهوری اسلامی ایران به اطلاع هولتان عزیز، نیروهای راستین و رهبری

### بیانیه کمیته مرکزی حزب دمکرات کردستان ایران (پروکتور چهارم)

انقلاب میرسامی دمکرات‌های راستین، سرایان واقعی انقلابند و ضمن محکوم کردن توطئه‌های مشترک آمریکا، اسرائیل، عراق و عوامل سرسبز داخلی آنها از رهبری انقلاب سرانده خواستار تصفیه جدی ارتش، زاندارم‌ری، پلیس و دیگر ارگان‌های حساس مسلک‌تی از ضدانقلاب، طاغوتیان کین کرده و بقایای سوارک‌هستیم. تا ضدانقلاب از مواضع حساس کینه نشود، تا عوامل آمریکا و طاغوت با تظاهر به اسلام و دینداری و تبیت از امام خنجرنگ در پست‌های حساس تکیه گاه ضدانقلاب گردند، احتمال تکرار کودتاهای حتمی است.

همین عوامل کین کرده ضدانقلابی در دستگاه‌های حساس مملکتی‌اند که با همدستی ضدانقلاب تصفیه‌نشده در کردستان، تحت رهنمودهای اروپایان خارجی خود چنگ کردستان را راه انداختند و عملاً با ادامه و توسعه در کبیرهای کردستان از یکطرف موجب فتلشدن هزاران نفر از بهترین فرزندان مین ما و ویرانی شهرها گشتند و از سوی دیگر با ایجاد تفرقه درین فرزندان همین واحد و جنگ برادرکشی در کردستان عملاً ذهن مسئولین جمهوری اسلامی را متوجه کردستان کردند تا با خیال راحت وسیله ابایدی خود توطئه‌هایی نظیر عملیات راه‌زنانه طیس و پایگاه حر را تدارک بینند و ضربه برانقلاب اسلامی ایران زده و بقیای‌های بی‌اختیار را دوباره بنویان‌نمانده ارباب، بی مقررات این کشور حاکم گردانند. انقلاب با گذشتن از این بی‌وایع و خیم و بوابع، آبدیده‌تر میشود و دشمنان کین کرده رفته‌رفته در میشوند. لیکن شرط بقا، استحکام و تعمیق انقلاب در مرحله اول تصفیه و پاکسازی جدی کلیه ارگان‌های حساس مسلک‌تی از بقایای طاغوت، سوارک و عوامل

### سخنان حجة الاسلام خوئی‌نی‌ها

بقیه از صفحه ۱

هزار شهید داده بودند، تفاوت ماهوی داشت. این گروه‌ها شب و روز سرگرم سیاسی علیه دانشجویان مسلمان پیرو خط امام شدند. ابوالفضل قاسمی جاسوس سوارک که اکنون بجرم همکاری بسا اختیار و توطئه علیه جمهوری اسلامی ایران در بازداشت است، عمل دانشجویان را در تصرف چاپ‌سوخانه، اقدامی تحریک‌آمیز دانسته گفته بود:

عمل انقلابی با یک اقدام تحریکی بی‌نتیجه فرق زیادی دارد (اطلاعات - ۱۲ اردیبهشت ۵۹)

در ببحوجه تیرهای زهر آکنی که از سوی عناصر سازشکار، مشکوک و مزدور بسوی دانشجویان روان میشد، تأیید امام بکلمه آنان آمد. حجت‌الاسلام خوئی‌نی‌ها در این رابطه می‌گوید:

«امام در نطق معمولی و روزانه‌شان گفتند که بعضی از ریشه‌های فساد پیش من آمدند و گفتند که این جوانها از این محل بیرون برودند. با گفتن این جمله از طرف امام، پشتیبانی و حمایتی شروع شد که بدنای پشتیبانی امام، پشتیبانی ملت انجام گرفت. مواج خروشنده تأیید و همبستگی مردم با فریادهای مرگ و آمریکا، آرای مخالفان را ضعیف و کم‌اثرب ساخت، اما تلاشها ادامه داشت.»

حرکت درخشان اشعار چاپ‌سوخانه، با حرکت پدیدی که افشاگرها بوده بعد تازوبی یافت. قاضی گوئی دانشجویان براساس اسنادی که از لانه جاسوسی بستم آمده بود، چون فریاد آذرخش، فضای کشور را لرزاند. سیمای عریان بسیاری از کارگزاران و هواداران امیرالیاسم برلا شد. ایقان چه‌کسانی بودند؟ کسانی که توانسته بودند با بازیهای دودوزه خود مواضع مهمی را پس از انقلاب تسخیر کنند: امیر انتظام ملول نخست‌وزیر، نرزه رئیس شرکت ملی نفت ایران، مقدم مراغی‌ای نماینده مجلس خبرگان، و روغنی بازرگان سرشناس. گروه مدنی فرمانده نیروی دریایی در آغاز انقلاب و استادار پدیدی خوزستان، خسرو قشقایی نماینده مجلس وغیره ... این اسناد رسوا کننده نشان داد که چگونه سولیون کینه جاسوسی که در پوست دیلم‌ها پنهان شده بود، ستایشگر علی‌امینی است، چگونه به حزب احمد بنی‌احمد چشم دوخته و به حمایت از بختر دل بسته، تا شاید بتواند عنوان انقلاب را در کف این سرسوزگان سبازدوی خود تپد و انقلاب را از راه رویارویی با امیرالیاسم آمریکا به سازش و آشتی بسا آن

سوق دهد. چگونه سیه در حزب جمهوری خلق مسلمان رخنه کرده و چگونه دنیادار علوی را بر سنده فرماندهی نیروی دریایی انقلاب تصانده و روزنامه و روزنامه‌نویس اجیر کرده است.

این اسناد خیانت و همکاری و تبیکاری که از زبان دانشجویان مسلمان بیرون خط امام افشا شد، مخالفان را بیشتر به تسکاب واداشت و رگبار اتهام و دشنام بر سر دانشجویان باریدن گرفت. مخالفان نعل وازگون می‌زدند و دانشجویان را «ضدانقلاب» می‌نامیدند. آنان را ستم می‌کردند که گویا فقط ویژگی زان‌نابل می‌کنند، زمانی که امام از مدارک موجود در چاپ‌سوخانه بنویان سنده یاد می‌کرد. مخالفان اسناد بدست آمده را «کافیه» می‌خواندند که گویا خود «بچه» چهل کسرده‌اند. حجت‌الاسلام خوئی‌نی‌ها درباره این دو اتهام سخیف می‌گوید:

«اینکه افشاگرها خطی داشته است، یله داشته و این خط، خط انقباض بوده است. مگر میشود یکصد دانشجو مسلمان شمد بدون خط عمل کنند. آنها می‌گویند بیرو خط امام و ستمد به‌انجام دستورات امام می‌باشند، بنا بر این هر فردی هر گروه مخالف باخط امام و می‌بازد، آن، باخط دانشجویان نیز مخالفت ورزیده است.»

حجت‌الاسلام خوئی‌نی‌ها درجای دیگری از این صحابه می‌گوید: «خود امام نیز در بیانی فرمودند: آنها که آمریکایی نبودند، از این جریان حمایت کردند. به بیان دیگر آنها بی حمایت نکردند، لاید آمریکایی بودند»

اتهام‌زنی و دشنام‌کویی نسبت به دانشجویان مسلمان پیرو خط امام زمانی اوج گرفت که گروه‌های مخالف، قصد تحویل گرفتن گروگانها و مدارک مقدسات رهائی آنها را داشتند. دانشجویان در تقابل‌های که به‌تنگام بیماری امام، خطاب به اسام منتشر ساختند، عمق درد و رنج خود را از این حلات نابجورانه بیان داشتند. دانشجویان نوشتند:

«ای امام! آیا برای شما بگویم و یا پزشکان معالج اجازه میدهند که برایتان بگویم که در این مدت اندک که دست ما از دامن شما کوتاه شده است، در کین‌بشکستان چه حملاتی را آغاز کردند... بعضی از این فرمایگان که کرائی افشاگرهای ما، چهره کیش‌شان برای ملت ظاهر شده است، ما را از قیامه و اختلافه به لیت‌باز کردن تهدید میکنند که گویا از بیچارگی و ترور و یا از سلاخ رضاخان‌اند، آنها که در پشت پرده ریا و ترور برای خود شخصیتی کاذب ساخته‌اند، اسناد افشاگرانه این مرکز جاسوس را به عنوان ادراقی براساس معرفی میکنند»

حجرات بی‌دلیل و نزدیک به فحاشی به این گروه و آن گروه سیاسی، بسط دادن دامنه تبیت و افترا به طیف‌های سیاسی وسیعی از مردم را زمینه سازی اجتماعی و سیاسی برای کودتای ضدانقلابی علیه جمهوری اسلامی ایران حساب میکند، در عمل خود به حزب توده ایران «تبیت و افترا» میزند تا «بازار آشفته‌ای» بوجود آورد. این مواضع غیرمنطقی، مدعی است که حزب توده و خصوصاً پیران خط که اوامر از آنکه سدی اسلام زدند و بی‌آزوبی کفر بلند کنند بپیمان ترتیب قدم‌بندم در طریق فتح کردن اقتصاد و تولید کشور به پیش می‌روند. علت این جمله بی‌دلیل و کلی‌گویی این‌هاست که آشکار و دروغ صرف به یک حزب سیاسی چیست؟ مگر نه اینست که بقول خودی اینگونه تبیت‌ها و افتراها زمینه ساز اقدامات ضد انقلابی است؟

پس با وقایع و استنادها راجعه کنیم.

۱- خردار. نامه «مردم» در هشداره خود بنسایت نزدیکی فصل برداشت محصول نوشت: قصد انقلاب برای تضعیف انقلاب و ضربه زدن به جمهوری اسلامی ایران از هیچ کوششی فروگذار نمیکند. پس از توضیح شیوه‌های خرابکاری عناصر ضدانقلابی خطاب به دهقانان نوشت: «از خرمن‌ها محافظت کنید، جلوی خرابکاران و افراد مشکوک را بگیرد، یا پرهیز از ارتقا با اشیایی، متعداً از محصول، که در شرف شلخت است، دفاع کنید. محصول مال شلخت، کشور ما به آن احتیاج حیاتی دارد. آقا حفظ کنید.»

حجت‌الاسلام خوئی‌نی‌ها درجای دیگری از این صحابه می‌گوید: «خود امام نیز در بیانی فرمودند: آنها که آمریکایی نبودند، از این جریان حمایت کردند. به بیان دیگر آنها بی حمایت نکردند، لاید آمریکایی بودند»

اتهام‌زنی و دشنام‌کویی نسبت به دانشجویان مسلمان پیرو خط امام زمانی اوج گرفت که گروه‌های مخالف، قصد تحویل گرفتن گروگانها و مدارک مقدسات رهائی آنها را داشتند. دانشجویان در تقابل‌های که به‌تنگام بیماری امام، خطاب به اسام منتشر ساختند، عمق درد و رنج خود را از این حلات نابجورانه بیان داشتند. دانشجویان نوشتند:

«ای امام! آیا برای شما بگویم و یا پزشکان معالج اجازه میدهند که برایتان بگویم که در این مدت اندک که دست ما از دامن شما کوتاه شده است، در کین‌بشکستان چه حملاتی را آغاز کردند... بعضی از این فرمایگان که کرائی افشاگرهای ما، چهره کیش‌شان برای ملت ظاهر شده است، ما را از قیامه و اختلافه به لیت‌باز کردن تهدید میکنند که گویا از بیچارگی و ترور و یا از سلاخ رضاخان‌اند، آنها که در پشت پرده ریا و ترور برای خود شخصیتی کاذب ساخته‌اند، اسناد افشاگرانه این مرکز جاسوس را به عنوان ادراقی براساس معرفی میکنند»

حجت‌الاسلام خوئی‌نی‌ها درجای دیگری از این صحابه می‌گوید: «خود امام نیز در بیانی فرمودند: آنها که آمریکایی نبودند، از این جریان حمایت کردند. به بیان دیگر آنها بی حمایت نکردند، لاید آمریکایی بودند»

اتهام‌زنی و دشنام‌کویی نسبت به دانشجویان مسلمان پیرو خط امام زمانی اوج گرفت که گروه‌های مخالف، قصد تحویل گرفتن گروگانها و مدارک مقدسات رهائی آنها را داشتند. دانشجویان در تقابل‌های که به‌تنگام بیماری امام، خطاب به اسام منتشر ساختند، عمق درد و رنج خود را از این حلات نابجورانه بیان داشتند. دانشجویان نوشتند:

«ای امام! آیا برای شما بگویم و یا پزشکان معالج اجازه میدهند که برایتان بگویم که در این مدت اندک که دست ما از دامن شما کوتاه شده است، در کین‌بشکستان چه حملاتی را آغاز کردند... بعضی از این فرمایگان که کرائی افشاگرهای ما، چهره کیش‌شان برای ملت ظاهر شده است، ما را از قیامه و اختلافه به لیت‌باز کردن تهدید میکنند که گویا از بیچارگی و ترور و یا از سلاخ رضاخان‌اند، آنها که در پشت پرده ریا و ترور برای خود شخصیتی کاذب ساخته‌اند، اسناد افشاگرانه این مرکز جاسوس را به عنوان ادراقی براساس معرفی میکنند»

تحکیم پایه‌های اقتصادی جمهوری اسلامی ایران را تذکر داده است. از آنجمله:

۲- نامه «مردم» در مقاله‌ای زیرعنوان «طیقه کارگرایان در پیرامون دستاوردهای انقلاب در برابر توخین‌های شرم آوری که قلب‌بشکستان عنان کسبخته، آنهم در حکومت جمهوری اسلامی، به طبقه کارگر ایران رواداشته‌بودند (کارگران را توده‌های استثمار شده» نامیده با کمال وقاحت نوشته بودند که اکثریت قاطع ملت را زحمتکش‌ان استثمار شده تشکیل میدهند، نشان داد که چگونه طبقه کارگر با آگاهی به رسالت خود در پاسداری از دستاوردهای انقلاب، دندان بر چنگ نهد و تحمل محرومیتها کرده، «سیر» انقلابی نشان داد، بر سینه ضد انقلاب با پاسکهای چپ نمائی و راست‌گرایی، دست زدن‌ها و در صفوف اول ارتش انقلاب، کماکان سنگرها را حفظ کرده است.

۵- نامه «مردم» در مقاله‌ای تحت عنوان «کارگران پاسدار انقلابند و پاسداران انقلاب مدافع کارگران» همکاری نزدیک این دنیروی کوشنده راستین انقلابی

توجه بیشتر به وضع زندگی و کار زحمتکش‌ان، که شرط مهم ترقی اقتصادی کشور است، ضروری دانسته است.

۱۶- نامه «مردم» زیرعنوان «بالموتیستی در واحد های تولیدی توطئه میکنند، با قاطعیت و سراحت کامل گروه‌های مائوئیستی را که در اعلامیه خودشان از کارگران خواسته بودند برای گرفتن حقوق خود به اصرار زود متوسل شوند دولت را دولت سرمایه‌داران وابسته نامیده بودند افشا و محکوم کرد و کارگزاران را وحدت برای پیشبرد تولید و تحکیم انقلاب فراخواند.

۲۲- در اعلامیه سازمان حزب توده ایران در شهرستان آمل، پیرامون رویدادهای کارخانه های آجر فشاری پیوپره خطاب به کارگران چنین آمده است: «در شرایطی که امیرالیاسم آمریکا بس کردگی امیرالیاسم آمریکا پشت سرهم توطئه ترتیب میدهند و درین حال حمله نظامی طیس، توطئه شوم کودتای پایگاه نوزده اسازمان می‌دهد، درحالیکه آمریکا کشور ما را در محاصره اقتصادی قرار داده و تمام نیروهای جهمی خوئی

دعوت کرد که تا همکاری خود به دهقانان درجهاد سازندگی ایران فردا، در لحظات حساس امروز برای رسانند.»

حزب توده ایران تاکنون عملاً نیز از همه امکانات خویری‌ای احیاء و رونق اقتصادات کشور، پشتیبانی از جمهوری اسلامی ایران طبق سیاست اصولی خود و به پیروی از رهنمودهای سازنده رهبران انقلاب امام خنیی حداکثر استفاده را کرده است. اما آقای احمد سلاتیان را کتری باوقیت‌ها و حقایق نیست. او میخواهد برترین شده به حزب توده ایران و سیاست اصولی، درست و آزمودن شده آن تبیت بزند و افترا بگوید.

اورد «شوروشوق» افترا گوئی به حزب توده ایران چنان‌از خود بیخود میشود که حتی توجه ضد نفیسی گوئی خود هم نشود. آواز یکسو معتقد است، که نباید یادصدق و کاشانی رازنده کرده، ودمی قیام برای خوئی‌های یکی از دیگری شده، بازوسوی دیگر، خودش «دوباره به ۳۰ تیر ۲۸ مرداد صدق نگاه میکنند. این تناقضی گوئی بخاطر چیست؟ بخاطر اینکه پس از ازشارات گنگ، میبم و

## گرانی روزافزون هزینه زندگی بر دوش زحمتکشان سنگینی می‌کند. زحمتکشان را باید با تصمیمات فوری و انقلابی از زیر این بار نجات داد

دولت کرد که تا همکاری خود به دهقانان درجهاد سازندگی ایران فردا، در لحظات حساس امروز برای رسانند.»

حزب توده ایران تاکنون عملاً نیز از همه امکانات خویری‌ای احیاء و رونق اقتصادات کشور، پشتیبانی از جمهوری اسلامی ایران طبق سیاست اصولی خود و به پیروی از رهنمودهای سازنده رهبران انقلاب امام خنیی حداکثر استفاده را کرده است. اما آقای احمد سلاتیان را کتری باوقیت‌ها و حقایق نیست. او میخواهد برترین شده به حزب توده ایران و سیاست اصولی، درست و آزمودن شده آن تبیت بزند و افترا بگوید.

اورد «شوروشوق» افترا گوئی به حزب توده ایران چنان‌از خود بیخود میشود که حتی توجه ضد نفیسی گوئی خود هم نشود. آواز یکسو معتقد است، که نباید یادصدق و کاشانی رازنده کرده، ودمی قیام برای خوئی‌های یکی از دیگری شده، بازوسوی دیگر، خودش «دوباره به ۳۰ تیر ۲۸ مرداد صدق نگاه میکنند. این تناقضی گوئی بخاطر چیست؟ بخاطر اینکه پس از ازشارات گنگ، میبم و

امیرالیاسم است. بدون چنین مملی انقلاب هر لفظه در خطر کودتای مجدد ابایدی امیرالیاسم است. مسئله دوم از بین بردن زمینه مادی پیروزی کودتا است و آن لیک گفتن به خواست توده‌های میلیونی در مورد ایجاد کوره اجرای دقیق و سریع قانون اخیر اصلاحات ارضی که وسیله دگر رفا اسبابی تبیه و به تصویب رسیده، مبارزه با گران سرمای‌آورد، تأمین حقوق ملی خلقهای ایران، تأمین آزادی دمکراتیک و ... است.

باید از تفرقه در دون نیروهای انقلابی و ترمقی پرهیز کرده و انحصارطلبی گروهی را کفر گذاشت. زمان ماه زمان بسج همه نیروهای اصلیه علیه دشمن بزرگ آمریکا است. باید از گسودن جنبه‌های جانبی و درجه دوم بر خذر بود. بجای توجه به مسائل ثانوی و فرضی به مسائل اصلی و اساسی توجه داشت. انقلاب را بیکباره به پیش راند. چنگ کردستان را که اباناه آن تنها بیسود ضدانقلاب در هر دو سو است خاتمه داد و با اعلام طرح ۶ مادری، مشت محکم بر دهان ضدانقلاب و سرسپردگان بعث زده و آنها را پیش از پیش منزوی ساخت.

خلق کرد و حزب دمکرات کردستان ایران (پروکتور چهارم) سرنوشته‌خود را با سرنوشته‌انقلاب ضدامیرالیاسم و مردمی ایران گره زده است و در صف اول نیروهای قرار دارد که علیه دشمنان به نبرد سرنوشته‌ساز می‌پردازد و در صف انقلاب همراه همه نیروهای صادق، اصیل و ضدامیرالیاسمی علیه ضدانقلاب سنگر گرفته و از انقلاب مردمی ایران نگاهداری خواهد کرد.

مرگ بر امیرالیاسم آمریکا و ابایدی داخلی ننگ بر داوودسنة خائن بعث عراق پیروزی از آن انقلاب مردمی و ضدامیرالیاسمی ایران است

کمیته مرکزی حزب دمکرات کردستان ایران  
پیروکتور چهارم  
۱۳۵۹/۲/۲۰

ای رهبر بزرگ انقلاب در پیشگاه بخدای بزرگ سوگند یاد میکنیم که با همه وجودمان وفادار به خط انقلاب باشیم و با دوشهای سازشکارانه بستیزیم. (صبح آزادگان، ۱۳/۱/۵۹)

رویدادها، سخت اسناد بدست‌آمده از لانه جاسوسی را که حتی وزارت امور خارجه آمریکا هم قادر به تکذیب آن نشده، اثبات کرد. پیروهای پندار کثرت زفت و چهره‌هایی که وابستگی‌شان به آمریکا در آغاز موجب حیرت هواداران‌شان بود، در جریان وقایع سیاسی کشور خود را بشامی نشان دادند.

روزهایی که از سوی برخی از دست‌اندرکاران برای آزادی گروگانها پیشنهاد میشد، رهنود امام خنیی آن بود که: «دانشجویان، خود امریکائیان اسیر را در دست داشته باشند، تا مجلس تصمصی مقتضی را در مورد حکم جاسوسان بگیرد، و اکنون حجت‌الاسلام خوئی‌نی‌ها به پیروی از تسلطیت و سازش‌ناپذیری امام می‌گوید:

«... این خیال باطل است که گمان کنیم یا آزاد کردن گروگانها، آمریکا دوست صمیمی ما خواهد شد و دیگر از شر اشغال ننگین او خلاصی می‌یابیم... چه تضمینی است که فرنا اگر گروگانها را آزاد کنیم، امریکاییان دیگری بدست نگیرند و نکوید که اگر فلان کار را نکنید، با کشترا به چنگ شما می‌آئیم»

هنگامی که توطئه طیس به پناه نجات‌گروگانها انجام شد نامه «مردم» بدین‌صورت نوشت: «آمریکا گروگانها را نسبخواهد، آمریکا ایران را میخواهد توطئه طیس ظواهر و پیرایه‌ها را از سیاست فریکارانه امیرالیاسم آمریکا فروریخت و چهره ایمن چتاپنکدر قرن را بر مردم شناساند، نشان داد که گروگانها پناه‌اند و امیرالیاسم آمریکا برای جان گروگانها، پسیزی ارزش قائل نیست.»

آنچه امیرالیاسم میخواهد ایران است و منابع سادی و انسانی آن، همان چیزی که وارن کریستوفر معاون بشین وزارت امور خارجه آمریکا از آن بعنوان «منافع ملی آمریکا» نام برد و آنرا مقدم بر جان گروگانها دانست. برای حفظ این «منافع ملی» هم‌اکنون حضور نظامی آمریکا در اقیانوس هند و خلیج فارس ایجاد گسترده‌ای یالته و مزدوران امیرالیاسم از بختر تا اوسوی چلاد آماده برای خست به ارباب ایستاده‌اند تا انقلاب ایران را درهم شکنند.

پهوش بشیم که خطر جدی است.

تضاوت حزب توده ایران را متهم کنند که گویا در آفرمان همه دستین برای متوقف کردن تولید بالاژه بوده.

آشکارا دیده میشود که گفتار علیه بسط دامنه تبیت‌افترا به طیف های سیاسی برای احمد سلاتیان فقط برده استاریست تانس‌آترین تبیت وافترا به پر- سابقه‌ترین حزب سیاسی ایران را که لحظه‌ای از مبارزه بیکر و آشتی‌ناپذیر علیه‌استعمار و استبداد غفلت نکرده است، در نظر امرامد- لوحان دستور دارد و یا ضد نفیسی گوئی فادرسر و درست جلوه گر سازد. آقای احمد سلاتیان «دلق‌فرسانی» علیه نفاق افکنی و تفرقه‌اندازی را در واقع پرده‌ای برای پیاده کردن نفاق و تفرقه درعمل بین صف‌ف‌نیروهای راستین انقلاب کرده است. تبیم در این لحظه حساس که امیرالیاسم آمریکا در اتحاد با مائوئیسم چین بوسیله سپیونیم و با استفاده از عواملی نظیر انورسادات‌ها، صام‌حسین‌ها، ملکه خالد‌ها و ضیاء‌الناجی‌ها در کار تدارک اجرای سوین توطئه نظامی و آینه‌داری علیه انقلاب و جمهوری اسلامی ایران است.

### تصحیح

در نامه «مردم» شماره ۱۷۶، از روستای دهنو واقع در بخش مبارک شهرستان درستان در استان سمنان خبری درج گردیده بود که در این روستا اشاره شده بود، در تحقیقات بعدی معلوم گردید که روستای دهنو ۲ دستگاه حمام و ۳ مدرسه دارد و نیز بملک هجواری بارودخانه از آب فراوان برخوردار است.

بسنا در این رابطه نیز نامه‌ای از اداره کل ارشاد ملی استان اسفهان همراه با متن نامه‌ای از طرف فرماندار لنجان به دفتر نامه «مردم» ارسال گردید که در آن آمده است:

«روستایان دهنو از کنترامکانات موجود برخوردار و مشکلی در این مورد وجود ندارد. بدینوسیله، با توضیحی که در بالا آمد خبر مندرج در نامه «مردم» شماره ۱۷۶ تصحیح میگردد.»



چین از تجزیه طلبان شمال شرقی هند حمایت میکند

وزیر مشاور در امور داخلی هند در بیان این کشور گفت: تجزیه طلبان در نواحی شمال شرقی از سلاحهای ساخت چین استفاده میکنند...

انظارات دبیر کل حزب کمونیست کلمبیا

دبیر کل حزب کمونیست کلمبیا بناسبت پنجدهمین سالگرد تأسیس حزب گفت: کمونیستهای کلمبیا بر اساس آموزش مارکسیسم-لنینیسم و انترناسیونالیسم پرولتری از جنبش جهانی کمونیستی که اتحاد شوروی ستون اساسی آن است قاطعانه حمایت میکنند...

آخرین پایگاه گروههای مزدور در موزامبیک نابود گردید

نیروهای ارتش خلق موزامبیک با همکاری گسترده مردم موفق شد آخرین پایگاه باند مزدور را که از پنج سال پیش یعنی از زمان استقلال کشور دست به فعالیتهای خرابکارانه زده است نابود نموده و مزدوران را بازداشت کند...



گروههای تروریستی افغانی رهنمودهای چین و آمریکا را اجرا میکنند

هر روز اطلاعات جدیدی از مأموریتهای خانهای که از سوی آمریکا و چین به باند های تروریست افغانی محول شده افشا می گردد...

پدیدههای بحرانی در اقتصاد جهانی سرمایه داری

سازمان همکاری و توسعه اقتصادی درباره اوضاع اقتصادی کشورهای صنعتی سرمایه داری گزارشی انتشار داد...

هدفهای تبلیغات امپریالیستی از عنوان کردن «حضور نظامی شوروی» در ویتنام

امپریالیسم آمریکا همزمان با افزایش توجیه علیه خلقهای آسیای جنوب شرقی و پروژه علیه انقلاب کامبوجیا، و در نتیجه افزایش حضور نظامی خود در تایلند، تلاش دارد پنجمین اکتان موسوم را در پدیده امپریالیسم آمریکا در روزهای اخیر از طریق خبرگزاریهای امپریالیستی اراچینی در مورد باصلح «حضور نظامی شوروی» در ویتنام پخش میکند...

کارزار ایدئولوژیک و تبلیغاتی امپریالیسم

۵- «کمونیستها، همه را تحت نفوذ خود در آورده اند!»، «مسلمانان مبارز و انقلابی، کمونیست اند!»، «سازش ناپذیرها کمونیست اند!»

این آخرین - و نه کم اهمیت ترین - تیر ترکن تبلیغات امپریالیستی علیه جنبش های انقلابی خلقهای محروم و تحت سلطه است...

ترویج و تبلیغ اندیشه ها و اهداف خویش برخوردار بوده اند، حتی هنگام پیروزی انقلاب های ملی و در مراحل نخست این انقلابها نیز تأثیر منفی و زیانبار خود را باقی می گذارد...

بدینوسیله می توانیم پیشین در ذهن توده ها و رهبران ملی و ضد امپریالیست نسبت به کمونیستها، بواسطه تحریکات این نیروها که عمدتاً تحت لوای «مارکسیسم مبارزه می کنند...

عمل امپریالیسم، آتاریشیست و گروه های چپ ما و چپرو، با اعمال توطئه آمیز و سنجیده خود، تبلیغات امپریالیستی را در مورد غیرقابل اعتماد بودن کمونیستها و خطر کمونیسم، موجه جلوه میدهند...

این اعمال همچنین نیروهای را که به دلیل وابستگی های طبقاتی خویش، از پیگیری لازم در مبارزه با امپریالیسم برخوردار نیستند، از تمایلات قاطع ضد امپریالیستی توده ها پیش از خطر توطئه های امپریالیسم می هراسند...

تأسیسات خطر کمونیسم، در برخی به میزان عمر مبارزه انقلابی، علیه سرمایه داری، دارد و این نظام جابجی، فاسد و منحصر، همواره کوشیده است تا با دامن زدن به این تأسیسات، موهوم، مبارزه انقلابی خلق را علیه خود منحرف سازد...

بقیه از صفحه ۳ خویش را بدینسان سرمایه داری می نامند، در واقع داسهای خطرناک امپریالیسم را بر سر راه خلقهای مبارز و استقلال طلب می گسترانند...

۴- «کمونیستها می آیند!»، «خطر از جانب کمونیستهاست»، «آنها در صد کسب قدرتند»، «آنها غیر قابل اعتمادند!»

اتحاد کلیه نیروهای مترقی و انقلابی در کشوری تحت سلطه و وابسته برای رهائی از قید سلطه امپریالیستی و کسب استقلال، شرطی ضروری و حیاتی است...

امپریالیسم برای حصول برای این مقصد از چند عامل بهره می گیرد، نخستین عامل، تبلیغات مخرب ده ساله است که به کوشش امپریالیسم و طبقات حاکم علیه کمونیستها بعمل می آمده است...

دهند، «کمونیست» بنامند و هر کس را که استقلال را به مفهوم وابستگی کامل و تام و تمام به امپریالیسم درنگ کند، تحت تسلط و نفوذ کمونیستها، تبلیغ کنند...

در مقاله «کارزار ایدئولوژیک تبلیغاتی امپریالیسم» که در شماره ۲۸۵ نامه مردم به چاپ رسیده در ستون دوم، بخش «سازش کمونیسم» سابقه تاریخی، پاراگراف دوم، سطر ۱۰، عبارت «چون آتاریشیستها، مائوئیستها و تروریستها، در دست نیست و عبارت صحیح «آتاریشیستها، ماوئیستها و تروریستها» است.

اجرای فوری اصل قانون اساسی در مورد ملی کردن بازرگانی خارجی و ایجاد بخش دولتی در توزیع فرآورده های مورد مصرف همگانی، یگانه راه برای کنترل قیمت ها و جلوگیری از غارت سرمایه داران بزرگ، دلالتان و محسوران است

# خواب کن! کود تا کن!

## و چنین است که آمریکا تدارک کودتای بعدی را می بیند

صادق قطب زاده در حالی که دست خونین آمریکا در تمامی نطفه‌ها محسوس است، مرتباً به شوری حمله می کند. چرا؟

عز روابط خود، سیاست معقوله داشته باشد... باید پر از این اسلح باشد... شاید بخاطر اعتماد به همین اسلح بود که صادق قطب زاده حتی يك كلام در مورد گرهائی نوكران آمریکا در منطقه سخن نگفت و در عوض به انحاء گوناگون سعی کرد آمریکا را از یاد مردم ببرد: تحریر اقتصادی آمریکا عملاً غیر قابل اجراء است (۲۶ اردیبهشت ۱۳۵۹ - اطلاعات) و اینکه... آمریکا جزیره حمله به ایران را ندارد... این قطع رابطه (رابطه آمریکا با ایران) بیشتر به يك حالت عصبی شبیه است تا يك حالت منطقی... (همانجا) این نکته را هم بد نیست یاد کنیم که روزنامه آمریکائی لوس آنجلس تأیید بلاشهره از دستشان در رفت و ماجرای پیام گارتن را چنین افشاء کردند: «... هکتور ویدالون (رویکل آرزائینی منتخب صادق قطب زاده) بعنوان واسطه غیر رسمی بین تهران و واشنگتن پیش نویس نامه‌ای را در روز... خواهی آمریکا از ایران برای صادق قطب زاده فرستاده بود و وزیر امور خارجه ایران متن این پیش نویس را به امام خمینی تسلیم کرده بود...» (۱۶ اردیبهشت - اطلاعات) از اقدامات گذشته خود در پشتیبانی از محمدرضا پهلوی اظهار تأسف کند... (۱۴ اردیبهشت - اطلاعات) و محله تأیید هم نوشت: «همیلون جردن مستیار عالی مقام گارتن... با حکومت ویدالون حقوقان آرزائینی... تمسبائی گرفتند... گفته می شود ویدالون متبکر نامه آتش چوبه‌های بوده که به امام خمینی نوشته شده است...» (۱۸ اردیبهشت - کیهان) یعنی نام نوشته شده توسط وکیل منتخب خود قطب زاده بعنوان پیام گارتن به امام چاره شده.

و به این ترتیب و تحت چنان شرایطی عوامل آمریکا در منطقه گرد آمدند و درست ۱۴ روز بعد از اعلام اینکه... آمریکا جزیره حمله به ایران را ندارد... نامه پندر سمومی که آمریکا کاشته بود، رویداد و هواپیماسازی آمریکائی در طیس به زمین نشستند. آقای صادق قطب زاده که از «بودن نیروهای شوروی» در ۳۰ کیلومتری مرز ایران و افغانستان بدست آمده شده بود در تمام مدت تدارک این توطئه و تجاوز نظامی کارهای میکرد که به انحراف نظر مردم و خواب کردن آنها بیشتر شبیه بود تا يك دیپلماسی انقلابی... هنگامی که آمریکائی در خاک ما، در دون ایران، تجاوزانه قدم می‌زدند، به نوشتن شکایاتنامه‌ها به آقای کوروت والدهایم اکتفا کرد... و آخر هم بعد از يك تماس طبق معمول تلفنی با کوروت والدهایم که ارد از اقدام آمریکا اظهار تأسف کرد و تقاضا داشت که ایران علیرغم این عمل غیر منطقی آمریکا با مسامحه بیشتری با مسئله برخورد کند... (۱۷ اردیبهشت - انقلاب اسلامی) - اعلام کرد که... اگر آمریکا جدا بخواهد به خاک یا تجاوز کند، ما هیچ ایاچی نداریم که تمام منطقه را به آتش بکشیم...» (۲۶ اردیبهشت - کیهان).

یعنی آمریکائی‌ها چاه در ایران نبوده ولی شوروی‌ها صد البته خطر واقعی بوده و نمیتوانستند باعث ناراحتی اصحاب آقای قطب زاده نشوند.

تجاوب نظامی آمریکا اگرچه در آغاز شکست خورد، اما نشانگر گستردگی ابعاد دخالت آمریکا و نفوذ هنوز موجود این کشور در ایران بود. این نفوذ چندی بود و خطر آمریکا آنچنانکه حزب توده ایران بارها و بارها اعلام کرده است فوری، جدی و واقعی بود و هست. اما صادق قطب زاده به جای مقابله با این خطر واقعی و جدی، به مقابله با با اصطلاح خطر شوروی که يك ترسک موهم ساخت بسیار قدیمی آمریکالیسم است پرداخت.

وی حتی به جای آنکه صریحاً اعلام کند که باید با شیطان بزرگ آمریکا مقابله کرد، مدعی شد که... اگر بخواهیم انقلابیان به اهداف برسد باید رژیم‌های مفسر و عراق را سرکوب کنیم...» (۹ اردیبهشت - آزادگان) مگر مردم جان برکف ایران در روزهای انقلاب گفته بودند، آمد از شاه تسویت مسر است! و انگار صادق قطب زاده توجیه می‌داد که مردم هم مثل او ندانند که اگر شاه و انوسادات و سایر با اصطلاح رهبران منطقه ترکیزی می کنند ملتت حمایت آمریکا از آنهاست. تازه قطب زاده همچنین برای آنکه بیگونی فقط کیسینجر و ویزنسنکی آدم های بدی هستند، و نه نظام حکومتی آمریکا، يك روز پساً تیافته خوش و خرم مرد بیرونی آمد که اینکارت او یکی بعد از دیگری آشکار می‌شوند اعلام کرد که: «... هزار و دویست شرکت آمریکائی آماده‌اند با ایران معامله کنند» (۲۲ اردیبهشت - از سخنان قطب زاده). یعنی همین هزار و دویست شرکت در چارچوب نظام آمریکالیستی آمریکا قرار ندارند و احتمالاً اگر در انتخابات آینده آمریکا شخص دیگری روی کار بیاید، همه چیز خوش و خرم خواهد شد! دومین کنفرانس آمریکائی اسلام آباد که صادق قطب زاده شخصاً در آن شرکت کرد در چنین شرایطی برگزار شد. قطب زاده اگرچه در این کنفرانس آمریکا را محکوم کرد، اما حمله وی به شوروی چنان داغ بود که با اصطلاح مبارزان افغانی که به هست؛ قطب زاده و تحت پوشش هیئت ایرانی به کنفرانس راه یافته بودند، هرگز حتی تصور آنرا هم نمی‌کردند. قطب زاده از آن هم داغ تر بسود کنفرانس آمریکائی اسلام آباد وظیفه قرار دادن شوروی در کنار آمریکا را به خوبی انجام داد و اگر چند کشور مری ضو جبهه با یاری در کنفرانس نبودند شاید اصل اسم آمریکا هم به میان نمی‌آمد.

وزارت خارجه ایران که تحت رهبری صادق قطب زاده از افغانستان گزارش لحظه به لحظه می‌داد بتدریج مسئله طیس را فراموش کرد و کوشید مردم نیز آنرا فراموش کنند آنها باز دو دستی په‌تنگا چسبیدند تا صدای بیوشی باش آنها را کسی نشنود. صادق قطب زاده به نیروی های انقلابی و مبارزان جزمه حزب توده ایران حمله کرد تا مسئله خطر آمریکا چندی فوری و یاقیست را بتفکی کند و درست در شرایطی که آمریکائی‌ها مرحله دوم تجاوز خود را تدارک می‌دیدند صادق قطب زاده به فحاشی به روزنامه‌ها و صدا و سیما شوروی اسلامی ایران پرداخت. اندکی بعد نیز به صداق آنکه در دل دوست بر حمله ره پای کرد و رهبران بین الملل سوسیالیست در می بردند؛ از ملاقات با آنها در تهران بقدری به‌بوجد آمد... ملاقات این حیات با مقامات ایرانی بسیار جالب بود... (۲۶ اردیبهشت - اطلاعات) که اعلام کرد بزودی به بازدید میهمان سوسیالیست خواهد رفت.

در برابر هر کوششی که در ایران صورت می گرفت تا ماهیت آمریکالیسم آمریکا را به جهان روشن کند، قطب زاده قدسی در جهت مسموم جلوه‌دادن آمریکا و در بقیه در صفحه ۶

دخالت داشتند... کنفرانس آمریکائی اسلام آباد جای این حرفها نبود! نمایشنامه آمریکائی جایگزینی شوروی به جای آمریکا» بدون اجرا می‌شد، فقط مردم می‌گفتند یا امامی حمت‌نشانده آمریکاست و باید آمریکا شاه را از پائنا بگیرد و به ما بدهد. آمریکائیها برای رفع این مشکل حال شاه را «وخیم» کردند و در حالیکه اندک قبل عکس شاه با لبخند گشاده به سراسر دنیا مخابره شده بود، گویان حال شاه مخلوع وخیم اعلام شده (۲۲ اردیبهشت - اطلاعات) و «یکشنبه آینده شاه مخلوع یاد دیگر عمل می‌شود» (۲۳ اردیبهشت - کیهان) و «شاه مخلوع در بیمارستان بستری شده» (۲۵ اردیبهشت - اطلاعات) ولی البته «بموضوع استرداد شاه مخلوع همچنان تحت بررسی» (۲۵ اردیبهشت - پاماد - کریک پائامای ایران). ظاهراً همه چیز حاکی از آن بود که «آمریکا با شرط عدم فشار به دولت ایران موافقت کرده است...» (۱۱ اردیبهشت - پاماد - از سخنان آقای قطب زاده) و حتی «آمریکا حقوق ایران در مورد استرداد دارالبیای شاه مخلوع را به رسمیت شناخته» (۱۱ اردیبهشت - پاماد - از سخنان آقای قطب زاده)

اما آمریکالیستهای آمریکائی که در واقع حضور و وجود ایرانی مستقل و ناوابسته را نمی‌توانستند تحمل کنند، به دنبال اجرای نقشه‌های مختلف، ستقیم و غیرستقیم، پس از اجرای يك نمایشنامه گمده، تراژیک و همان تماس‌های تلفنی سابق‌الذکر شاه را برای تکمیل کردن حلقه توطئه و تحریک به مسر فرستادند. آنها ظاهراً می‌خواستند شاه را در قبال يك ترست آتش چوبه‌های ایران به ایران تحویل دهند و صادق قطب زاده برای آنکه ترست کامله خسوس بگیرد حتی تا مرز تحویل گروگانهای آمریکائی پیش رفت تا اینها فقط بازی بود. «شاه به مسر رفت» (۲۵ اردیبهشت - روزنامه‌ها) آمریکا که جور را برای بهره‌بردارهای سریع مناسب می‌دید شاه را به مسر فرستاد و آقای قطب زاده باز به جای آنکه حداقل خشمگین شود و داد کوچک بر مسر آمریکا بزند، ضمن آنکه رفتن شاه به مسر را پیروزی بزرگ دیپلماسی ایران خواند، اعلام کرد که حالا که شاه به مسر رفت، «ما توسط دانشگاه‌های داخل پائنا مسئله جنایات شاه را تعقیب خواهیم کرد تا با روشن شدن قضیه نتایج دلخاک در خود پائنا را شدت ببخشیم...» (۱۶ اردیبهشت - آزادگان). فکر می‌کنیم رئیس‌جمهور پائنا بعد از شنیدن مطلب ساختبا خندیده است.

صادق قطب زاده که به خاطر به اصطلاح دخالت شوروی در افغانستان شدیداً بهایر کشور اعتراض کرده بود، در برابر دشمن‌های آشکار و توطئه‌های علنی و خطرناک آمریکا علیه انقلاب ایران و ددیربایر امنیتهای آمریکا به خواست ملت ایران و بازی با احساسات مردم ما باز هم سکوت کرد و گناه، آمریکالیسم آمریکا را بگردن گذاشت و کیسینجر را تهاخت انتصابهای زیادی به خاطر حضور شاه چنایتکار در مسر بوقوع خواهد پیوست... (۱۶ اردیبهشت - پاماد) و تازه بعد از دو روز اعلام کرد که «امروز باینه رسمی ایران دیوارم قرار شاه به مسر اعتراف می‌دهد...» (۱۷ اردیبهشت - آزادگان) این همان صادق قطب زاده‌ای بود که حتی يك روز اشغال افغانستان توسط شوروی را نمی‌توانست تحمل کند!

ورد شاه به منطقه از توطئه منطقی غیر مسر داد. آمریکا نیروهای خود را بسج می‌کرد، ارتش مجری آمریکا در حقیقت ایران را محاصره کرده بودند و در داخل آمریکا نیز تبلیغات فدا ایرانی و آزاد و اخراج دانشجویان روز بروز بالا می‌گرفت. در حالیکه در ایران مسئولان وزارت امور خارجه میکوشیدند مردم را به خواب برند، و تکراری آنها به این خاطر بود که نیروهای امنیتهای شوروی افغانستان را زیر نظر خود می‌گرداند؛ در چنین شرایطی بود که اعلام گردید پیام گارتن که اول «کسی» و بعد «مفسر» از آب درآمد، به امام خمینی فرستاده شد! گارتن در این پیام که باعث «حیرت» کشورهای اروپائی شده بود زبیر «... رهبران‌شان نکرده هیچگاه چنین نامه‌ای از رئیس‌جمهور آمریکا در یافت نکرده بودند...» (۱۶ اردیبهشت - آزادگان) یا لحن «يك دوست نامه» تأکید کرده بود که «... مزیت بزرگ دستگراسی آمریکائی این است که همیشه توانست است اشتباهات خود را شناسایی نموده و آنها را محکوم کند...» (۱۷ اردیبهشت - کیهان)

و بالاخره هم حرف دل بسیاری از آقایان در این پیام زده شده بود که «... بهترین‌سن دشمنان واقعی نظام‌های سیاسی مربوطه ما به زبان ما گفتم...» (همانجا) صادق قطب زاده هم رسماً اعلام کرد که به «آمریکا کوتاه آمده است... نظری من راجع به این پیام مثبت است. من میکومم اگر آمریکا بخواد در روابط سیاست معقوله داشته باشد نه تنها با ایران بلکه با تمام جهان باید بر این اساس باشد...»

پس «اساس» (۱) کار هم درست شد، اما هنگامی که به انحاء مختلف روی این موضوع جنجال میشد در روزنامه‌ها خواندیم که: «اردشیر زاهدی به شاه در مسر پیوست» (۱۰ اردیبهشت - کیهان) «... پختیار به پنداد...» (۱۵ اردیبهشت - کیهان) و روزنامه «نامه مردم» خبر داد که: «... اووسی جلاد به ایران می‌آید...» و دنبال انتقال شاه برای ورود به ایران رنگ خطر دیگری است که می‌باید همه مردم ایران و همه مسئولان دولت جمهوری اسلامی را به‌مدامی هتایر آماده مقابله باتوطئه‌های ضدانقلاب روسیه (۱۰ اردیبهشت - نامه مردم) اما تنگناشتند که این رنگ خطر به گوش ملت برسد، چه اهمیت داشت که پختیار، اووسی، زاهدی و شاه در منطقه بودند، مهم این بود که... اگر آمریکا بخواهد

کردن شوروی بعنوان دشمن موهمی بود که از آمریکا هم خطرناکتر است. چرا که آمریکا البته لجبازی می‌کند، کارهای عصبی و غیرعقلانه هم میکند (که به صورت می‌توان فتارها و تلاشهای وی را خشنی کرد) اما خطر شوروی چیز دیگریست! برای اجرای این سیاست، اندک اندک کن آمریکاها آرماتر و آتش چوبه‌ها تر شد تا عاقبت گارتن در پیام خود خطاب به کنگره آمریکا بایه سرپانتی از مادر شد که: «... ما با خاق ایران و با انقلاب آن کشور دعوائی نداریم، تهدیدی که متوجه ایرانیان است از جانب سیاست آمریکا نیست، بلکه اقدامات شوروی در منطقه است...» (۲۳ اردیبهشت - اطلاعات)

آقای برژنفسکی مشاور اختی گارتن نیز تلویحا ایران را به عضویت در پیمان دیگری مانند سنتو فراخواند و اظهار داشت: «... خطرهای که استقلال ایران را تهدید می‌کند از جانب آمریکا نیست، بلکه از جانب شوروی است... آمریکا آماده است که برای تربیات همکاری امنیتی جدیدی در این منطقه وارد گمگوشد...» آمریکا آماده است که برای کمک به حفظ استقلال ملی وتابیت ارضی ایران و ثبات منطقه با هر حکومتی که زمام کشور را در دست دارد همکاری کند...» (۳۰ اردیبهشت - کیهان) به این ترتیب تیغ دوسر آمریکا به کار افتاد و هم زمان برای اینکه بیگونی ما را دیگر یاد شاه هم گساری نیست سناریوی «بازداشت شاه» را اجرا کردند. «بازداشت» می‌توانست عامل موفقی در تفسیر داغله ایران و آمریکا باشد و تحویل شاه گام مثبتی در جهت برقراری روابط سمیانه گذشته، جریان بازداشت شاه روز ۳ بهمن ۵۸ لغتی دیپوسیه رئیس‌جمهور پائنا (۱) با اصطلاح قطب زاده رسیده (اطلاعات - ۳ بهمن) و قطب زاده برای آن روز با وزیر شاه مخلوع را تاقید کرد. دستگاه‌های تبلیغاتی به راه افتاد و در این میان آنچه به حساب نیاید احساسات ملت ایران بود. ملت شاه را می‌خواست، می‌خواست تا وی را به قاص آنچه بر سر این ملت آورده بود، به کیفر برساند، و آنها که می‌دانستند این نقشه گمگی در روابط ایران و آمریکاست، کوشیدند تا حد اکثر سوساقتاده را



نقل از مجله دامید فرود

بمعمل آوردند. اما واقعیت چیز دیگری جز این بود. شاه در بازداشت نبود. شاه بیاتما را مثل خانه خود (کیهان، ۲۶ اردیبهشت) می‌داشت و قصد داشت در پای مدنی طولانی در پائنا بماند. صادق قطب زاده به جای افشاء این مطلب در بازگام ملت رهبری انقلاب باز در پی اجرای همان سیاست «نه شرقی...» اعلام کرد که «آمریکا با شرط عدم انمال فشار بر دولت ایران موافقت کرده است...» (۱۴ اردیبهشت - پاماد) و بعد هم که دیگر حتی با داستان خندمدار شاه با وجه‌الفسان آزاد شده (۱۷ اردیبهشت - کیهان) نمی‌توانستند مردم را بفریبند، صادق قطب زاده بجای رویاروشی جدی با آمریکا شاه را به حال خود در بازداشت ۱۱ در پائنا (۱) کرد و چند روز بعد نمایندگان خود را به کنفرانس آمریکا ساخته با اصطلاح اسلامی پاکستان روانه کرد. کنفرانس که سرقا به منظور انحراف مسیر مبارزات ضد آمریکالیستی خلقهای منطقه و معرفی کردن اتحاد جماهیر شوروی به عنوان دشمن واقعی ۱۱ آنها تشکیل شده بود. وظیفه ایسن کنفرانس از آغاز روشن بود، وارونه جلوه دادن حقایق افغانستان و اشک قمعاس ریختن ضیاعالحق به حال مسلمانان افغانستان و آقای قطب زاده به جای دادن پاسخ منطقی - زیرا که پاسخی وجود نداشت - به اعتراضات مردم، به فحاشی به حزب توده ایران و سایر نیروهای ترقی‌پرور و به مسازول اول اکثر اسلام آباد، به رهبری آمریکا، تبدیل شد. برای خالی نبودن عریضه، کنفرانس آمریکالیستی اسلام آباد خواستار درج بحران ایران و آمریکا هم شده بود، دشمنان گروه کس آمریکا با شرکت ضیاعالحق، ملک جنس، جعفری نیری، قایوس... سرود ما همه نوکر تویم، آمریکا را به خوبی اجرا کرد.

آنگاه در این کنفرانس آقای قطب زاده از نوکران آمریکالیسم آمریکا تبریک گفت که جز او به سرزمین‌های اشغالی فلسطین نمی‌بویزاید، و حتی نگفت که همین دیروز آمریکائیها به کمک کانادا چند جاسوس خود را از ایران فراری دادند و بداین قرار بیشتر سفارتخانه‌های اروپائی

دیگر بر همگان ثابت شده است که هر وقت آمریکا بتول صادق قطب زاده کار غیرعقلانه‌ای انجام ندهد، مشغول چیدن توطئه‌های انقلابی علیه جمهوری اسلامی ایران به منظور نابود کردن این جمهوری تازه‌است. انقلاب ضد آمریکالیستی و دسکرایک ایران، شریه بزرگی بر یکسر آمریکالیسم جهانی به سرکردگی آمریکالیسم آمریکا است. این انقلاب عمیقاً به منافع آمریکالیسم آمریکا در منطقه و در جهان لطمه زده است و پیروزی آن مترادف با مرگ سلطه آمریکا، لاقول در این منطقه است. به همین جهت آمریکالیسم زخم‌خورده آمریکا، اینک با تمام قوا در مسدود جریان این شره و حتی پس گرفتن از دست‌داده‌های خویش است. این موضوع هر چه بگویی نپسبان نیست آن- چنانکه آمریکائی‌ها خود نیز آن را انکار نمی‌کنند: «آمریکا برای حفظ منافع خود در ایران... دست به هر اقدام خواهد زد...» (۲۵ اردیبهشت - پاماد ساز سخنان گارتن) و آمریکائی‌ها نشان داده‌اند که در این مورد تا پای جان خواهند ایستاد. تهاجم نظامی آمریکا در طیس و کودتای صیبا ساخته اخیر آنها که نابود کردن میلیونها ایرانی را در نظر داشته صحت این مدعا را به اثبات رساند.

حال وظیفه نیروهای انقلابی و مسئولین مملکتی در برابر چنین جهانخواز و جنایتکاری چیست؟ ما همواره اعلام کرده‌ایم که دشمن انقلاب ایران، آمریکاست و این دشمن با وعده و وعید، قول و وعده، دوستی نمی‌شود. با دشمن باید آنچنان که او را سزاست برخورد کرد. اما آیا برخورد در خود با آمریکالیسم آمریکا صورت گرفته‌است؟ آیا مسئولین مملکتی و بخشوس وزارت خارجه که جبری دیپلماسی خارجی ایران است، در این جهت گام برداشته‌اند؟ پاسخ ما در بسیاری موارد منفی است، و در مورد ویژه صادق قطب زاده کاملاً منفی است. آیا صادق قطب زاده که نمی‌واند به ماهیت آمریکالیسم آمریکا آشنائی نداشته باشد، در طول چند ماه وزارت خود در زمینه سیاست خارجی کشور در همان راستای ضروری وسیع نیروهای انقلابی و ملت مبارز ما علیه شیطان بزرگ، آمریکا گام مثبتی برداشته است؟ پاسخ به این سوال شخصاً منفی است. چرا که عملکرد وزارت امور خارجه دقیقاً مغایر با نیازهای انقلاب ملی و مردمی ایران بوده است. صادق قطب زاده که به اعتقاد ما بعنوان وزیر امور خارجه جمهوری اسلام ایران است، حاصل خون و مبارزه و شکنجه ملت بزرگ ایران است. در طول این مدت در حقیقت بجای شناساندن دشمن اصلی یعنی آمریکا به انحراف افکار عمومی از این دشمن مشغول بوده است. او که طبعاً می‌بایست در کنار نیروهای ترقی جهان قرار گیرد، او که می‌بایست ایران را به دست و دستن و متحدان طبیعی آن نزدیک کند، او که می‌بایست دست در بستن قذافی‌ها، حافظ‌اسد، یاسر عرفات، کاسترو... بگذارد، در عمل تیغ خیم حلمات خود را اولاً متوجه دوستان و متحدان طبیعی ایران کرده است، و ثانیاً پاره دوستان خود را، و نه دوستان ایران راه محدود به ضیاعالحق‌ها، آقاها، گلوبدین حکمت‌یارها، با اصطلاح «مبارزان افغانی که هنوز آرزویشان بر دست سادات باقی است، و... کرده است.

آمریکا از این روش‌ها استفاده بسیار برده است. زیرا که نتیجه اینگونه برخوردها اولاً مطرح کردن دشمن موهم به جای دشمن اصلی یعنی آمریکالیسم آمریکا و ثانیاً خنثی کردن تدریجی آمریکالیسم آمریکا از زیر شره بوده است. بیینیم این سیاست که اصطلاح «نه شرقی...» بدان اطلاق می‌شود در چند ماه گذشته از هنگام فرستادن شاه به مسر تاکنون چگونه اجرا شده و آمریکا بر چنین زمینه‌ای تاکنون چه لطافتی به ما زده است.

هنگامی که شاه مخلوع برای اجرای قسمتی از توطئه‌های آمریکا در پائنا بمس می‌برد، آقاها که وابستگی وی بر همگان روشن است روز ۶ دیماه سال گذشته با ماموریت ویژه‌ای وارد ایران شد و ۲ روز بعد به دنبال مذاکرات وی و صادق قطب زاده «ایران به دخالت شوروی در افغانستان شدیداً اعتراض کرده» (کیهان ۱۸ اردیبهشت) فریاد این روز کوروت والدهایم به ایران آمد و دو روز بعد اعلام شد که «آمریکا انجام عملیاتی را در ایران تدارک می‌بیند» (۱۷ اردیبهشت - اطلاعات) این موضوع را، حتی کودکان فوئیاتی که بر دیوارهای شهرشان شق مرگ بر آمریکا را نوشته بودند، می‌دانستند، اما وزیر خارجه ایران در مقابل آن سکوت کرد.

آنچه آمریکا می‌کرد، از مسلح کردن نوکران خود در منطقه خلیج فارس و خرابکاری توسط ایادی خود در داخل ایران آنچنان واضح و غیرقابل انکار بود که حتی روزنامه تایم می‌نوشت: «... ایالات متحده آمریکا علاوه بر تنظیم نقشه‌های مداخله مستقیم نظامی در ایران عملیات تخریب هم‌راهه خود را در این کشور شدت می‌دهد...» هیچ نپید نیست که يك کودتای نظامی تحت رهبری قسائی که در گذشته وفاداری خود را به شاه مخلوع ابراز داشتند... انجام گیرد» (۱۶ اردیبهشت - کیهان)

این يك هشدار بود که حزب توده ایران از ابتدا با تأکید فراوان آنرا مطرح می‌ساخت، اما صادق قطب زاده به جای آنکه به آمریکا هشدار دهد، اعتراض کند، به سادگی اعلام کرد که «... توانستیم با يك حرکت دیپلماسی، جلوی تمام فشارهای غیرمنطقی آمریکا را بگیریم...» (۱۰ اردیبهشت - اطلاعات). و به این ترتیب هر چه آمریکا دندان نشان داد، آمریکا رژیمهای مستنفاذه خود را در خاورمیانه مسلح می‌کند (۱۶ اردیبهشت - روزنامه‌ها)، «مذاکرات جنگی آمریکا در آقیانوس هند و دریای عمان بسروقفه ایامه دارد» (۱۸ اردیبهشت - نامه مردم)، «سازماندهی نیروی شریه مداخله‌کن آمریکا آغاز شده، «نیروهای بیست و پنج هزار نفری آمریکا مانورهای خود را در بیابانهای کالیفرنیا آغاز کردند» (۱۸ اردیبهشت - آزادگان) «... آقای صادق قطب زاده اسرار می‌روزی که آمریکا کوتاه آمده است...» (۱۰ اردیبهشت - شکست مواجه شده است) (منظور تحریر اقتصادی است) با عنوان هر چه نام آمریکا را کتر می‌برند، فراوانی به اتحاد جماهیر شوروی حمله می‌شد تا جایی که صادق قطب زاده معلوم نبود با استناد به کدام گزارش رسمی اعلام کرد که: «... پیروشی نظامی به افغانستان، سیستان و بلوچستان را به خطر انداخته است...» وی اعلام کرد که «نیروهای نظامی شوروی به ۳۰ کیلومتری مرز ایران افغانستان رسیده‌اند... وزیر خارجه ایران یادآور شده که نماینده ایران در کنفرانس اسلامی پاکستان به منظور بررسی اوضاع افغانستان و محکوم کردن مداخله در این کشور شرکت می‌کند...» (۱۷ اردیبهشت - اطلاعات) و این آغاز تدریجی کنار گذاشتن آمریکا و مطرح

تأمین کار برای کارگران ییکار، یکی از نخستین وظایف دولت انقلاب است

اعلامیه سازمان حزب توده ایران در بنجورد:

متحد باشیم و انقلاب را به پیش بریم!

پسندیدار به خورشیدهای که در چند روز گذشته این قانون فارغ التحصیلان ییکار و گروهی از مردم بنجورد روی داد و تحریکاتی که از جانب گروه‌های چپ ما در پی آشوب کشیدن منطقه صورت گرفت و موجب بهره برداری گروه‌های ضد انقلاب که زیر نقاب «اعلامیه» رفته اند شد، سازمان حزب توده ایران در شهرستان بنجورد اعلامیه ای منتشر کرد. در این اعلامیه آمده است:

این اعلامیه از جانب سازمان جوانان و دانشجویان دمکرات رشت انتشار یافته است:

مردم قهرمان رشت!

جوانان، دانشجویان و دانش آموزان انقلابی!

انقلابی‌ها، ما می‌دانیم که در این مرحله حساس و سرگشته سازی را می‌توانیم بر سر گردن دانشجویان و دانش آموزان ایران ضربه هولناکی خورده است.



هشدار سازمان حزب توده ایران در برابر جان در مودر رویدادهای اخیر دشتستان

حزب توده ایران - سازمان شهرستان بروجرد در رابطه با رویدادهای اخیر دشتستان و تنگستان طی بیانیه‌ای در مردم مبارز این دو منطقه در مورد توطئه‌های ضد انقلاب هشدار داد. در این بیانیه از جمله آمده است: پس از فروزی انقلاب ملی و دمکراتیک ایران به رهبری امام خمینی در ۲۲ بهمن ماه ۱۳۵۷ تاکنون مشاهده نشانی‌های مذبذبانه امپریالیسم جنایتکار امپریالیسم مزدور و عوامل مغزود داخلی (سرمایه‌داران وابسته، لیبرالها، فئودالها و ساواکها...) بنظر سرتکونی جمهوری اسلامی ایران دوری کار آوردن حکومتی وابسته و سرسپرده چون رژیم منحوس پهلوی توسط نوکریان مستخدمی چون (پنجاب، اوپسی و پالیزبان) بوده است.

حزب توده ایران در تمام مراحل انقلاب بر طبق روش اصولی و انقلابی خود این توطئه‌ها را افشا و خنثی کرده است. ما اینک نیز طبق اصول و روش انقلابی خود به توجیه به شهادت پاسدار شهید جاوید کازرونی پاسدار کمیته انقلاب اسلامی بروجرد که در مبارزه با عوامل ضد انقلاب در سپیده ۵ روز پنجمیته ۱۲/۳/۵۹ در منطقه (خاروی تنگستان) به شهادت رسید ضمن هشدار همگان را با تمام دستان و یگانگی در مقابل توطئه‌های شیطان بزرگ و عواملش که اکنون منطقه خاروی را با استفاده از موقعت‌چینی که هوشیاری به پایگاه‌های جهت مبارزه بر علیه جمهوری اسلامی ایران تبدیل کرده است، دعوت می‌کنیم.

مداخلات آمریکا اعلام کرد: ... مسئله گروگان‌ها به پایان خود نزدیک می‌شود... (۱۴/۳/۵۹ - انقلاب اسلامی) بلافاصله و پس از خارج شدن از جلسه رسیدگی به پهران افغانستان فریاد زد که: ... در صورت ادامه اشغال افغانستان ما اقدامات حادتری شروع خواهیم کرد... (همان‌روز جامدادی). ما متوال می‌کنیم که آیا این تاکتیک انحراف توجه و خواب کردن مردم در لحظات حساس و دموکراسی نیست که اتفاقاً توطئه‌ها در شرف تکوین است. آیا آنها که ادعای قاطعیت دارند و خود را جری سیاست فتنه شرقی، نه غربی می‌دانند، چگونه است که اعلام می‌کنند: ... محاکمه گروگان‌ها هیچ هدفی را به نتیجه نخواهد رسانید... (۱۴/۳/۵۹ - جمهوری اسلامی - صادق قطب‌زاده) صادق قطب‌زاده روز ۲۰ خرداد در کنفرانس موقت آژیس سوسیالیستها شرکت می‌کند، پیروزمندان با هوا - کوفک ملاقات می‌کند، با موقتیت سیاست ایران را درباره آمریکا و گروگان‌ها تشریح می‌کند، و با پیروزی درخشان به شوروی سخت حمله می‌نماید و بعد هم مضمی می‌شود که ما سیاست نشر شرقی نغزیم را به خوبی برای آنها توضیح دادیم! بی‌جهت نیست که ویلی برانت این دیدار را رضایت بخش می‌خواند. آخر آنها هم نه شرقی، نه غربی هستند، قطب‌زاده که برای حل مسائل خارجی ایران روز و

اینک بهر قیمتی که شده و با تمام قدرت امرینی خود میکوشد تا آب رفته را به جوی بازگرداند و این مهمترین پایگاه نظامی و استراتژیک و غارتگری خود را دوباره بیچنگ آورد. برای رسیدن به این منظور از شیوه‌های گوناگون استفاده میکند که همه آنها یک هدف را متعقب میکنند و آنهم ایجاد نا رضایتی در بین توده‌های میلیونی و سرخورده مردم از انقلاب و رهبری امام خمینی است. تا آماذگی پذیرش حکومتی دست نشانده امریکارایند!

بیمار شکست کودتای امریکایی اخیر و مستگیری عده‌ای بالغ بر ۳۰۰۰ نفر از افرادی مزدور و سرسپرده وابسته به امپریالیسم امریکا و ایادی مزدورشن اینک حارز از گذشته تلاش می‌کنند تا در سراسر ایران و درجمله رشت با بهره‌گیری از هر فرستی

به پرونده ساواکی های اردبیل رسیدگی کنید شورای فرماندهی سپاه پاسداران انقلاب اردبیل ضمن صدور اطلاعیه‌ای خواستار رسیدگی هر چه سریع تر به پرونده‌های ساواکی‌های اردبیل و ارسال این پرونده‌ها از تبریز به اردبیل شد. در این اطلاعیه که خطاب به رئیس دادگاه‌های آذربایجان شرقی و غربی نوشته شده آمده است: امام امت این همیشه تکرار نشود ملت فریاد بر می آورد که از ادامه کار ظورچه‌ها جلوگیری نمایند و در پیکارهای ابدان انقلابی عمل کنند و ملت پایتخت ایران منظور امام را بخوبی درک نموده و این حقیقت را می‌دانند که پیشروان عوامل ضد انقلاب ساواکی‌ها هستند با توجه با اینکه دادستان انقلاب اردبیل در سخنرانی خود در روز چهاردهم تیرماه اخطار کرده چنانچه تا ده روز از تاریخ فوق پرونده‌های ساواک‌ها از تبریز با اردبیل ارسال نشود استعفا خواهد داد. لذا برای چنددهمین بار از آن دادگاه تقاضای نائیم کرده ایم. های ساواک‌های اردبیل راه‌چیز زودتی به دادسرای انقلاب اسلامی این شهر ارجاع نمایند.

حمله ضد انقلاب به محل فروش نشریات حزب ما در سنگسر

دو نفر از عناصر ضد انقلابی بنامهای شیخا (محمد با دروش) روز ۲۳ تیرماه به محل فروش نشریات حزب توده ایران از مومندش (شهر سنگسر سابق) حمله کرده و تمام نشریات موجود را تاراج کردند. رفقای ما جهت جلوگیری از هرگونه تشنج به سپاه پاسداران محل مراجعه کردند و با تسلیم شکایت خسارت رسیدگی به خسارت وارده شدند. پس خورد افراد سپاه با رضایت ما بسیار مسئولانه بود و رهنگران که شاهد جریان بودند به عمل ضد انقلابی چاقاداران آریسامه‌ری اعتراض کردند و از موشک‌گیری دست پاسداران مومن و انقلاب خشود شدند.

شب نهاره، هنوز از کنفرانس سوسیالیستها برنگشته‌های ژنو می‌شود (۱۳/۳/۵۹ - کیهان) و در کنار همان با اصطلاح مبارزان افغانی و آکاشای و شطی به حل مشکلات مبارزان کاملاً مسلمان افغانستان می‌پردازد و نتیجه‌دهنده زو آنچنان عالی است که مبارزان هنوز از کنفرانس بیرون نیامده، یکراست برای عرض گزارش به دست‌مبوست افسر سوارات می‌روند! قطب‌زاده در راه اجرای این سیاست تا جایی پیش می‌رود که بالاچار به دفاع از شیاعالحق دیکتاتور پاکستانی می‌پردازد و در حالیکه نیم میلیون پاکستانی علیه شیاعالحق فتنه می‌کنند، همان می‌زند، صادق قطب‌زاده به حزب ما فحاشی می‌کند، هیچ‌چیز را زیر س ما می‌داند و اعلام می‌کند که «اعتقد ندارم، پاکستان کاملاً وابسته به آمریکا است...» (۱۴/۳/۵۹ - کیهان). در تمامی این اوقات آمریکا مذکت ننشسته است و برعکس از محیطی که انتظار منحرف شده استفاده میکند توطئه‌های ضد انقلاب در گوشه و کنار همین ما اجرا می‌شود. به میان کشش میشود تا مردم بخواب روند در عین حال دست به خون‌آلوده آمریکا در تمامی این توطئه‌ها دیده می‌شود. حضور آمریکا هم‌جا محسوس است، و صادق قطب‌زاده وزیر امور خارجه حتی نام از آمریکا هم نمی‌برد، او در عوض ضمن پیامی به اجلاس سران کشورهای عضو وحدت آفرینا سؤال می‌کند که: ... جامع بین المللی تا کی می‌تواند نسبت به سرنوشته مردم افغانستان بی‌توجه بماند...» (۱۴/۳/۵۹ - جامدادی) در این پیام طبعاً رسیده نمی‌شود که چگونه باید علیه امپریالیسم امریکا مبارزه و دست آفرای قطع کرد.

تمام قراردادهای اقتصادی و نظامی اسارتگر امپریالیستی باید لغو شود

موت سادق قطب‌زاده و دیگران آماه می‌چند ولی آمریکا دارد کار خود را می‌کند، رعایت ۸ روز بعد از توطئه کودتای عوامل امپریالیسم امریکا در آمریکا فاش می‌شود که امریکایی‌ها می‌خواستند با یک مال خود رهبر انقلاب ایران را به قتل برسانند، میلیونها تن را بکشند، نیمی از تهران را ویران کنند، غوزستان و تبریز را بگیرند، رادیوها را فتح کنند ... صادق قطب‌زاده هنوز ساکت است. ساکت است تا آنها از آسیاب بینند و دوباره او یا به کنفرانس اسلامی دیگری از نوع اسلام‌های یکانی برود یا به کنفرانس ژنو یا اجلاس رهبران بین الملل سوسیالیست و در آنجا پهران ایران و آمریکا را تشریح کند و به شوروی حمله! با استفاده از چنین جوی است که آمریکا همواره خود را برای کودتای بعدی آماده می‌کند، چه در شرقی...»

حزب جمهوری اسلامی و مجاهدین انقلاب اسلامی، مجاهدین خلق ایران و سازمان چریک‌های فدائی خلق ایران می‌نماید که با حفظ خونریزی انقلابی - همچون دوسه روز گذشته این اعمال را محکوم و افشاء نمایند.

مرگ پرزروه‌های دنگارنگ وابسته به امپریالیسم که با بهره‌های چپ لفاظانه و راستگرایانه و هفتی واحد را دنبال میکنند.

مرگ بر امپریالیسم جهانی و سرگردگی امپریالیسم امریکا برقرار یاد جبهه متحد خلق سازمان جوانان و دانشجویان دمکرات ایران - رشت ۵۹/۴/۲۶

زحمت کشان پانصد دستگاه شیراز آب آشامیدنی ندارند

محل پانصد دستگاه شیراز که در جنوبی ترین قسمت این شهر واقع شده، فاقد آب لوله کشی است. در این محل حدود ۲۰۰ خانوار زندگی میکنند برای تهیه آب آشامیدنی مجبورند به ده شیح علی که در فاصله دوری نسبت به پانصد دستگاه قرار دارد بروند. ساکنین زحمتکش این منطقه تاکنون بارها از مسئولین خواسته‌اند که در مورد تهیه آب آشامیدنی آنها اقدام بعمل آورند ولی هنوز کسی باین مسئله رسیدگی نکرده است.

اهالی تاکستان آتش سوزی را محکوم کردند

مردم تاکستان در یک گرد هم آمدن پیش اعلامیه صادر کردند حزب توده ایران مبنی بر محکوم کردن عمل آتش سوزی در یک گرد هم آمدن که در روز ۲۱ تیر ساعت ۸ بعد از ظهر برگزار شد. عمل آتش سوزی را محکوم کردند و آنرا عملی ضد انقلابی خواندند. ضمن این از خوشحالی از این موضع گیری تردید نداریم که در آینه‌ها نیز توده‌های مردم مبارز ما با آگاهی و روشن بینی توطئه‌های ضد انقلاب را در تطفه خفه خواهند کرد.

سپاه پاسداران یزد در شهرستان یزد مسئولین اعلامیه بود

یکی از هواداران حزب توده ایران روز ۲۳ تیرماه هنگامی که در شهرستان یزد مسئولین اعلامیه بود توسط ۲ نفر چلب و بمقربمپا پاسداران انقلاب برده شد. در آتیام مسئول سپاه پاسداران به آن دو نفر اعتراض کرد و آنها را در جلب آن هوادار محق نداشت و گفت که اوتق بخش اعلامیه دارد و خواست که او را آزاد کنند. اما دو نفر گفتند بخش اعلامیه آزاد نیست.

به وضع کیوسک های تلفن راه دور اهواز رسیدگی کنید

اهواز که بعنوان مرکز استان خوزستان یکی از پرجمعیت ترین شهرهای کشور است با کمبود کیوسک های تلفن راه دور مواجه است. این شهر تنها دارای ۸ عدد کیوسک تلفن راه دور است که به نوبتی در ساعات بعد از ظهر از صبح ژود تا دیر وقت جمعیت زیادی برای تماس گرفتن با شهر های دیگر به آنها مراجعه می‌کنند. متأسفانه بنی از این تلفن ها اغلب کار نمی‌کنند و احتیاج به تعمیر دارند.

قابل توجه رفقا و دوستان گزارشگر

تقاضا می‌کنیم برای تهیه عکس از محیط‌های پرستاری حتی اسکان از حلقه‌های فیلم ۱۲ ثانیه‌ای استفاده کنند و یا عکس‌های استفاده شده را در هر فیلم ذکر کنند. عکس بفرستید، که آسانتر است، تا بدین طریق خود فیلم که اغلب

در اواخر هفته گذشته وقایع در شهر اتفاق افتاد که تا سبب هم نبروهای متعهد و انقلابی را برانگیخت. تا سبب از آنجاست که در لحظات حساس و سرنوشته سازی کنونی که امریکای لیستها و در راس آنها امریکای جنایتکار همه توان جهانی‌ها را با بنظر در هم شکستن انقلاب بزرگ مهینسان بکار انداخته‌اند و در شراکتی که عمال رژیم طاغوت، ساواک‌ها، سرمایه‌داران وابسته و مالکین بزرگ، دسته‌های بختیار مزدور و اوپسی جلاد، از داخل شرفات سستی به انقلاب وارد می‌آورند و بیجای آنکه بکفنه توطئه‌های سستی تمام اسلحه سرد و گرم یعنی قلم‌وبیان و مسلسل‌ها از نشانه‌گیری به‌روی یکدیگر متصرف کرده و بسوی دشمنان آن اسلحه‌ها که در دستان آن آمریکاست، نشانه‌گیری کرده‌اند، در مسائل فرعی، شاجره و درگیری با یکدیگر و بی توجهتاضیف جبهه انقلاب بکفنه کرده‌اند. عوامل نفاق افکن و انصاری طلب چه در پوشش جبهه‌ها و چه در پوشش دفاع از اسلام که هیچ وجه متشکیکی با اسلام‌راستین و انقلابی ندارند، می‌توانند بی‌شائبه آشوب و تفرقه‌افزوده و کار ضد انقلاب را آسانتر می‌کنند.

ماجرای دره‌ها چا تقریباً یکسان است. چه‌نماها ناراضی و کبودها را دستاویز قرار داده و تحریک می‌کنند و راستگرایان افراطی هم عمل آنها را بهانه قرار داده و بر آشتی و تشنج می‌افزایند، نتیجه هم از قبل معلومست. ضد انقلاب که در هر دو طرف خود را جاسزده است از این آب گل‌آلود ماهی خویش را که همان قاصیف انقلاب و رهبری آن و در واقع شکست انقلاب است می‌گیرد. حوادث اخیر شهر ما باید ژنگ خطر و هشدار باشد برای آندسته از مسئولین امور و گروه‌ها و عناصر صادق انقلابی ولی ناآگاهی که در دام توطئه‌های رنگارنگ ضد انقلاب، سرمایه‌داران وابسته و بزرگ مالکان نیفتند و با هوشیاری و آمادگی انقلابی هرگونه توطئه‌ها را درهم شکنند. حزب توده ایران - سازمان شهرستان بروجرد از همه شهرستانیان زحمتکش می‌طلبد که با حفظ اتحاد

خواب کن! کودتا کن!

نهایت خارج کردن آمریکا از زیر شریه برداشت، او که درست در روز تشکیل کنفرانس بین المللی بررسی مداخلات آمریکا تاکید کرده بود که ... ما در این کنفرانس آمریکا را محکوم نمی‌کنیم، بلکه این کنفرانس نومی تبادل نظر است...» (۱۳/۳/۵۹ - انقلاب اسلامی) شدیداً به شوروی حمله کرد و هم‌زمان با تشکیل این کنفرانس، کمیته دائمی رسیدگی به پهران افغانستان در پهران را تشکیل داد و برای اینکه زهر کنفرانس بین المللی بررسی مداخلات آمریکا در ایران را بگیرد، در مصاحبه‌های مطبوعاتی مربوط به این کنفرانس ویلما هر مصاحبه‌های مطبوعاتی مربوط به کمیته رسیدگی به پهران افغانستان، در کنار آقاشاهی به حمله به اتحاد جماهیر شوروی پرداخت. این سیاست فتنه شرقی... دیگر چه کابل... غریبه به خود گرفته بود. این چه راهی است که فحاشی، هتاک، و دادن نسبت‌های چارواداری به این و آن پنهان کرد. صادق قطب‌زاده که در دوین روز کنفرانس بین المللی بررسی

### افغانستان، از زبان آمار و ارقام امپریالیستی «۳»

# «مبارزان»، ۵ برابر خاک افغانستان را آزاد کرده‌اند!

تسخیر کرده‌اند:

از آغاز مبارزه‌اشیاور قزاقستان ۲۶ استان اردیبهشت ۵۸ تا ۲۶ خرداد همین سال ۶۰ تا ۸۰ درصد خاک افغانستان در کنترل مبارزان است. (۲۶ خرداد ۵۸ - کیهان)

از این تاریخ تا ۱۶ مرداد همین سال یعنی در مدت ۲ ماه مبارزان افغانی ۷۵ درصد خاک افغانستان را آزاد کردند: فقط ۲۵ درصد از مناطق کشور را تحت کنترل قوای دولتی باقی گذارده‌اند (۱۶ مرداد ۵۸ - جمهوری اسلامی)

البته این فتح آتقمر بزرگ بوده که خبرگزاریها گنجه شده‌اند و برخلاف روتیر که فتوحات را ۷۵ درصد رقم زده است، آسوشیتدپرس آن را ۵۵ درصد دانسته است (۲۰ در صد از خاک افغانستان که پهنیزی نیست!) و: ۵۵۰ درصد تمامی افغانستان توسط مخالفین مسلمان اداره میشود (۱۸ مرداد ۵۸ - جمهوری اسلامی) ماهمان

بازمانده ۵۵ درصد را قبول میکنند و باضافه حداقل فتوحات اول یعنی ۶۰ درصد به رقم ۱۱۵ در صد می‌رسیم و خبرها را در نیسل میکینجی نادیده گرفته‌اند. مبارزان ۵۵ درصد موفق میشوند: دوسوم خاک افغانستان آزاد شده است (جمعیت اسلامی - جمهوری اسلامی - ۲۲ مهر) اگر دوسوم پاره‌ها درصد تبدیل کنیم معلوم میشود که این پاره‌ها ۶۶ درصد خاک افغانستان آزاد شده است که باضافه ۱۱۵ درصد پاره‌ها میشود ۱۸۱ درصد (۸۱ درصد اضافی را از کشورهای همسایه قرض گرفته‌اند) این فتوحات ادامه مییابد و تا یک ماه بعد یعنی ۲۷ آبان: مبارزان مسلمانین ۱۲۱ استان از ۲۶ استان افغانستان مسلط شده‌اند (۲۷ آبان ۵۸ - جمهوری اسلامی)

از آنجا که ۲۱ استان از ۲۶ استان تقریبا بیارت است از ۸۱ در صد همه‌خاک افغانستان، میزان فتوحات مبارزان، به ۱۶۱ درصد خاک افغانستان میرسد (۱۶۱ درصد اضافی پاکتر دادن خاک افغانستان حاصل شده است) این فتوحات همچنان در ید قدرت «مبارزان» افغانی بوده است تا ورود نیروهای شوروی - در این موق «مبارزان» تخلف می‌دهند و قبول میکنند که ۸۰ درصد خاک افغانستان را در اختیار دارند: «تائیس از پیاده‌شدن نیروی اخیر شوروی در افغانستان مردم افغانستان تقریبا ۸۰ درصد از مکانهای مهم و شهرها را در اختیار خود داشتند ولی روسها تست خارج محدودی را از دست نیروهای انقلابی خارج ساختند ولی در موش در شمال افغانستان ۱۲ استان دیگر بوسله نیروهای انقلابی از دست رژیم کتیری آزاد شده است (سازمان نصر افغانستان ۶ تیر ۱۲۵۸ - جمهوری اسلامی)

و این ۸۰ درصد دوست نیروهای «مبارزان» میماند و این بار کسی پای‌نماند لنگ میزند، چون در طول ۲ ماه تنها موفق میشوند ۲۰ استان دیگر را فتح کنند (اول تیر ۵۹ - خبرگزاریها - کیهان) و باین ترتیب فتوحات خود را بار دیگر به ۱۷۵ درصد خاک افغانستان برسانند: (۱۲۰ استان افغانستان ۷۰ درصد از ۱۲۱ استان این کشور است)

نتیجه: از آنجا که تاکنون ۴ حسی یکپارهم، پس گرفته شدن يك نقطه هم از «مبارزان» در خیرا اسلام نشده است، نتیجه بررسی بالا این است که تاکنون ۵ برابر خاک افغانستان توسط «مبارزان» فتح شده است.

نکته: کابل تاکنون فتح نشده است، سؤال اول: آیا کابل خارج از ۵ برابر خاک افغانستان قرار دارد؟

سؤال دوم: در مورد مبارزان اضافی کشته شده می‌توان گفت که با کشتن نیروی جدید توسط روسها مبارزان دوباره زنده میشوند، (تکنیک ۵: برابر خاک اصلی ایالت آسیای شوروی باشد)

راهشانی: جواب این سؤال‌ها را فقط خبرگزاریهای امپریالیستی و منابع «مبارزان» میتوانند بدهند که متاسفانه توانستند جریاید وطنسوی را جولانگاه خود سازند.

هریک از ۲۶ استان افغانستان تاکنون بیشتر از دوبار فتح شده است.  
با اینکه ۵ بار سراسر افغانستان فتح شده، کابل هنوز فتح نشده است.

**۳۳- ولایت قندهار (کندهار)**  
منابع «مبارزان» افغانی امروز اعلام کردند که مسلمانان رزمند افغانی ولایت قندهار را بطور کامل در اختیار خود گرفته‌اند. مبارزان برای این استان و فرمانداری‌های آن مقاماتی را از خود مجاهدان گماشته‌اند (رویتر - رادیو - ۲۶ آذر ۵۸)

**۳۴- ولایت زابل**  
تقاطع آزاد شده که حکومت مجلسی دارد: زابل، کندهار، (۸ دی ۵۸ - جمهوری اسلامی)

**۳۴- ولایت ارزگان**  
ولایت مرکزی یاسان، ارزگان ارزگان در دست است. نام مردم) وغور را مجاهدین افغانی تصرف کرده‌اند. (رویتر-رادیو- ۶ خرداد ۵۸)

**۳۵- ولایت غور**  
ولایت مرکزی یاسان، ارزگان و غور را مجاهدین تصرف کرده‌اند (رویتر - رادیو ۶ خرداد ۵۸)

**۳۶- ولایت بامیان**  
ولایت بامیان، اوران، کملازاد گردیده‌است (۲۱ خرداد - جمهوری اسلامی)  
تقاطع آزاد شده که حکومت محلی دارند: زابل، وردک، بامیان (۸ دی ۵۸ - جمهوری اسلامی)  
بامیان با مجاهدین دوست است. مجاهدین در استان بامیان آزاد کردند (آسوشیتدپرس - ۲۶ آذر ۵۸ - کیهان)

**بعد از فتح همه استانها**  
بر اساس اخبار بالا که عینا از جریاید رادیو ایران که پدام خبرگزاریهای امپریالیستی استفاده‌اند آوردم، همه استانهای افغانستان بجز از کابل توسط «مبارزان» افغانی فتح شده‌اند. از ۲۶ استان فتح شده از ۲۷ استان موجود ۱۷ استان آن دوبار و گاه سه بار توسط «مبارزان» افغانی فتح شده است اما کار فتح افغانستان در همینجا تمام نشده است و فتوحات بالا گوشه ناچیزی از فتوحات «مبارزان» افغانی است. اخبار فتح افغانستان را در نیسل میکینجی:

**۱- اکثر ولایات را مجاهدین تصرف کرده‌اند (بیت‌الله مجیدی - رادیو لندن - ۶ خرداد ۵۸)**  
- دو ایالت بزرگ در مرکز افغانستان توسط مجاهدین تصرف شده‌است (۲۲ خرداد ۵۸ - جمهوری اسلامی)  
- مناطق بزرگی توسط مجاهدان افغانی تصرف شد (جمهوری اسلامی - ۱۱ شهریور ۵۸)

**۲- ۹۰ درصد استقامت‌های جنوب افغانستان دوست و زمندگارا است (رادیو - ۱۲ شهریور ۵۸)**  
- ۲۴ مسرک از ۲۸ مسرک افغانستان در اشغال جنگجویان است (۲۷ تیر ۵۸ - کیهان)  
- قسمت‌های بزرگی از افغانستان تحت کنترل چریک‌های افغانی است. (۲ مرداد ۵۸ - کیهان)

**فتوحات ادامه دارد**  
ما از جمع‌زدن آمار بالا با ۲۶ استان که ۱۱ استان آن دوبار فتح شده‌اند و خود را می‌کنیم و به شرح ادامه فتوحات «مبارزان» افغانی می‌پردازیم. علاوه بر اینکه «مبارزان» افغانی نزدیک به دو بار تمام افغانستان - غیر از کابل - را فتح کرده‌اند ۵ برابر دیگر هم افغانستان را

سراسر ایالت بدخشان در دست مجاهدان است (آسوشیتدپرس - ۱۷ آذر ۵۸ - جمهوری اسلامی)  
کلیه دهات، روستا، و اکثر شهرستانها و حتی مراکز بدخشان و در دست نیروهای مسلمان است (کیهان - ۱۲ دی)

**۱۱- ولایت بغلان**  
استان بغلان آزاد شده (آسوشیتدپرس - کیهان - ۲۶ دی ۵۸)

**۱۲- ولایت کنز**  
«مبارزان» اتحاد اسلامی افغانستان استان کنز را کامل در اختیار گرفتند (۱۹ اسفند ۵۸ - رویتر - رادیو)

**۱۳- ولایت سمنگان**  
ولایت سمنگان که توسط نیروهای تجاوزگر شوروی اشغال شده بود توسط «مبارزان» مسلمان افغانستان پس گرفته شد. فرماندار به اصطلاح خلقی آن فرار کرد و استان راه‌آهن «مبارزان» مسلمان اداره میکنند (خبرگزاری نرسانه - رادیو - ۱۲ آذر ۱۳۵۸)

**۱۴- ولایت بلخ**  
ولایت بلخ، لنگر، و بلخ کابل در اختیار مجاهدان است (۲۱ خرداد ۵۸ - جمهوری اسلامی)  
کلیه دهات، روستاها و اکثر شهرستان‌های استانهای بلخ، بلخ و حتی مراکز آنها در دست نیروهای مسلمان است (کیهان - ۱۲ دی ۵۸)

**۱۵- ولایت جوزجان**  
ولایت جوزجان (جوزجان درست است - نامه مردم) فرمانداری سنگ، دره نور و در کنترل کامل مجاهدان است. (۲ تیر ۵۸ - کیهان)

**۱۶- ولایت فاریاب**  
يك عضو برجسته حزب اسلامی افغانستان دیروز به منابع موقت در بیجاورد گفت مجاهدین این حزب استان فاریاب را آزاد کرده‌اند. کابل اداره آن را بعهده دارند (رویتر - رادیو - ۷ بهمن ۱۳۵۸)

**۱۷- ولایت بادغیس**  
تقاطع آزاد شده که حکومت محلی دارند: پکتیا، بادغیس، و بادغیس کلبه دهات، روستاها، اکثر شهرستانها و حتی مراکز استانهای پکتیا، در دست نیروهای مسلمان است. (کیهان - ۱۲ دی)

**۱۸- ولایت فراه**  
مجاهدان حزب اسلامی افغانستان استان فراه را کامل در اختیار گرفتند. (رادیو - رادیو - ۲۱ دی ۵۸)

**۱۹- ولایت هرات**  
هرات در دست مجاهدین افغانستان است (۹ مهر ۵۸ - جمهوری اسلامی)

**۲۰- ولایت نیمروز**  
ولایت نیمروز کابل در زیر نظارت «مبارزان» مسلمان افغانستان اداره میشود اداره امور بلست آنهاست و کنترل کامل همه منطقه را بعهده دارند. (خبرگزاری فرانسه - رادیو ۴ مرداد ۱۳۵۸)

**۲۱- ولایت هلمند**  
مبارزان مسلمان بر استان هلمند کابل مسلط شده‌اند (ریونایتدپرس - رادیو - ۲۶ آبان ۱۳۵۸)

«مبارزان» و «مجاهدان» افغانستان بعد از اینکه بیشتر از ۳۰۰ هزار نفر از نیروهای ۹۰ هزار نفری افغانستان و بیشتر از ۴۰۰ هزار نفر از نیروهای ۸۰ هزار نفری شوروی را فراری داده‌اند، کشته‌اند، دستگیر کرده‌اند و ... تاکنون چندین بار هم سرتاسر افغانستان را فتح کرده‌اند.

**۱- ولایت پروان**  
ولایت پروان به دست مجاهدان افتاد (۲ خرداد ۵۹ - کیهان)

**۲- ولایت میدان**  
این ولایت تاکنون ۳ بار فتح شده است: بر اساس اخبار حرکت اسلامی افغانستان «مبارزان» این حزب در بلخ نبرد ولایت میدان را کامل در اختیار گرفتند (آسوشیتدپرس - رادیو - ۱۲ بهمن ۱۳۵۸)  
ولایت میدان به تسخیر «مبارزان» درآمد (رویتر - رادیو تلویزیون - ۴ خرداد ۵۹)

**۳- ولایت لوگر**  
«مبارزان» ولایت میدان را در اختیار خود گرفتند (خبرگزاری فرانسه - رادیو - ۷ آبان ۱۳۵۸)

**۴- ولایت غزنی (غزنین)**  
این ولایت هم در دست مجاهدین است: کلیه دهات، روستاها، اکثر شهرستان‌های استانهای پکتیا، بلخ و غزنین و حتی مراکز آنها در دست نیروهای مسلمان است (سپروزه مسلمان - کیهان - ۱۲ دی ۱۳۵۸)

**۵- ولایت پکتیا**  
ولایت پکتیا ... و ... میمند و بلخ در اختیار مجاهدان است (۲۱ خرداد ۵۸ - جمهوری اسلامی)  
پکتیا در دست مجاهدان است (۲۱ خرداد ۵۸ - کیهان)

**۶- ولایت ننگرهار**  
این استان هم تاکنون سال گذشته آزاد شده است: مجاهدان اختیار ولایت ننگرهار را کامل در اختیار گرفتند و مقامات آن را تعیین کردند (رادیو - رویتر - ۱۳ شهریور ۵۸)

**۷- ولایت لغمان**  
این ولایت هم آزاد شده است: تقاطع آزاد شده که حکومت محلی دارند: پکتیا، لغمان، بادغیس (۸ دی ۵۸ - کیهان)

**۸- ولایت کندهار**  
تقاطع آزاد شده که حکومت محلی دارند: پکتیا، کندهار ... روده (۸ دی ۱۳۵۸ - جمهوری اسلامی)

**۹- ولایت بدخشان**  
بلخ دوبار فتح این استان:

## المپیک بیست و دوم عصر امروز در استاد یوم لنین افتتاح میشود

۶ هزار ورزشکار و ۵۰۰ هزار تماشاگر تا صبح امروز به مسکو رسیده‌اند.



شرکت خواهند کرد، ۲۰۳ سوری مدال بر اساس اخبار رسیده، تاسیس امروز، اغلب کشورهای شرکت کننده به مسکو رسیده‌اند و در هکده المپیک مستقر شده‌اند. برای برگزاری بازیها برنامه منظم و دقیقی تهیه شده است تا المپیک در کشور کوزگران و دهتاران و در استاد یوم لنین در هر خردند پروتلاری جهان را بخود دارد آغاز میگردد.

تاسیس امروز ۶ هزار ورزشکار، ۵۰۰ هزار تماشاگر و تعداد کثیری خبرنگار، عکاس، فیلمبردار وارد مسکو شده‌اند.

خانم «ولیک برلیو» دبیر کمیته بین‌المللی المپیک دیروز در جلسه کمیته بین‌المللی المپیک در مسکو شرکت کرد و گزارشی مربوط به آمادگی مسکو برای برگزاری بازیهای المپیک را که مورد تأیید شرکت کنندگان قرار گرفته بود و با اعلامی‌های شرکت کنندگان مقرر شد.

تقدیم کرد. خانم «ولیک برلیو» دبیر کمیته بین‌المللی المپیک مسکو توسط آمریکا در مراسم پایانی بازیهای آمریکا در ورزشگاه مسکو برافراشته خواهد شد. چون طبق مقررات مسکو المپیک بیستم کنسور که دوره بعدی بازیها در آنجا برگزار میشود در پایان المپیک که خاتمه می‌پذیرد برافراشته میشود. پایتختی نو یوکوف، رئیس کمیته تنیس المپیک ۱۹۸۰ در مساجهای گفت: «ورزشکاران شوروی در مسکو تیکه دعوت نامه دریافت دارند در المپیک آینده که در لوس آنجلس برگزار می‌شود در مطبوعات کشور

### در مطبوعات کشور

**زمین زیر پای صدام حسین میلرزد**  
کارگردان اصلی سیاست داخلی و خارجی عراق، میشل عفلق، این نو کرسر برده صهیونسم بین‌المللی را با عراق را بشکلی پایگاه اصلی توطئه وسیع علیه همه نیروهای انقلابی متفق در آورده است.

میشل عفلق و صدام حسین که هر دو در اقل حوادث جاری عراق بی‌روشی می‌خورند، دریافته‌اند که برای عقب‌انداختن این هرگ محسوم، جادای جزبانه‌بردن هر چه پیش بدامن امپریالیزم آمریکا ندارند.

... و جاسوسان و کارشناسان امنیتی اسرائیل و آمریکا در عراق مستقی می‌شوند و فرزندان دلیر و انقلابی خلق مسلمان عراق را با جدیدترین شیوه‌های شکنجه تاسخ‌حتم که زیر سر بهای حیوانی خود می‌گیرند.

توجه‌های انقلابی منطقه دیگر امروز دریافته‌اند که صدام حسین به سورت سک زنجیری امپریالیزم آمریکا در منطقه عمل می‌کند و متأسفانه خاله‌های دومین لانه جاسوسی و دیسه آمریکا کشته است و صدام حسین توانست است مقابل سلطان قاپوس را در بارگاه کفر شرب بدست آورد.

**علت نزدیکی به چینی‌ها!**  
خسرو قشقاوی اظهار داشته افراد جبهه ملی یا وابسته به ساراک هستند یا وابسته به (سپاه) و امثال آنها و اضافه نموده که شاگردی پیدونشک از نوکران (سپاه) هستند همچنین اظهار داشت که جبهه ملی نزدیک به چینیها بواسطه ناچاری و بی‌کمکی است چون دیگر کسی را ندارند و خط مشی مشخص و دقیقی هم ندارند بالنتیجه به چینیها نزدیک میشوند تا بتوانند در کنفرانس آسیون اکثریت داشته باشند و این بخاطر مبارزه و خدمت پلست ایران تیت.

(آزادگان - ۲۴ تیر)

### اظهارات سلف شدید آیت‌اله اشراقی از محیط طاغوتی بانگ مرکزی

وی ضمن سخنان خود دیناً با ناک مرکزی می‌تواند اقدامات اولیه را در جهت پاکسازی و سالم کردن اقتصاد قرآن داده گفت، اگر مردم سلف به بانگی کشور باجر را نمی‌تواند بر اساس اصول اسلامی کار کنید کنار بروید تا آنها که می‌توانند امور را بدست بگیرند. آیت‌الله اشراقی از سلف سلف کانون اسلامی بانگ مرکزی خواست که تار و پود دیگر به مقامات

### شعبه بازی

با خروش امام پروایب یورو - کرباب و نظام اداری جام یسرو - دوازده تاها و ادارات جمهوری اسلامی (پشان بی پاکسازی شد - انقلاب در ادارات و نیز تزکیه ناکید فراوان کردند و به مسئولین برای نداشتن برخورد انقلابی با به‌مانده‌های طرز فکر شاهنشاهی هشدار دادند. طری تشدید که مسئولین بدون توجه به اصل پیام امام یا یک حرکت

که چرا این مسئولین این چنین باین مشله برخوردند چونکه ۴ الف - برای فرار از مسؤلیت خطربران در تغییر نظام اداری باین طریق تقبی به بی‌مسئله دهمستی زده و خود را بظاهر بیرون پیام امام و انقلابی جا زدن که باین عمل مشله حجاب را لوث کردند. ب - با این عملکرد خود ضد انقلابیون و بختیارین در تمام آن چماخی که اینروزها سخت در بر زمینته جدیدی برای برآوردن انفرادی قائله بودند «سرونده» ساختند. [انقلاب اسلامی ۱۰ تیر]



# بمناسبت نخستین سالگرد انقلاب نیکاراگوئه خلق نیکاراگوئه دوستان و دشمنان خود را می شناسد

۲۸ تیرماه ۱۳۵۹، خلق تهرمان نیکاراگوئه نخستین سالگرد انقلاب شکوهمند خود را جشن میگیرد. انقلاب ایند آمریکا، یعنی دگرگونی نیکاراگوئه به سادگی کنونی، نشاندهنده مبارزه و پایداری مردم این کشور است.

دوستان و دشمنان خود را می شناسد. مبارزه و پایداری مردم این کشور است. مبارزه و پایداری مردم این کشور است. مبارزه و پایداری مردم این کشور است.

یکی از نخستین گامهای دولت بازسازی ملی، مصادره کلیه اموال خاندان سوموزا و اعوان و اتسارش بود که شامل ۱۲۰ کارخانه و شرکت کشاورزی، راهبری و بازرگانی میشد.

## پارتیزانهای سابق اکنون ارتش ملی را تشکیل می دهند

پس از پیروزی انقلاب ۴ همداره از همبستگی همه جانبه بین المللی، بخصوص از پشتیبانی بیحد و حد های سوسیالیستی برخوردار بوده اند. امروزه بیش از هزار کارشناس کوبانی در نیکاراگوئه به بازسازی سیستم آموزشی یاری می رسانند. همه کس میدانند که اتحاد چهارمیلیون و دویست هزار کوبایی در نیکاراگوئه در پی پیروزی است.

چندیست که اصلاحات ارضی را در آن کشور آغاز کرده و بدینسان به تشریح تولید کشاورزی دست یازیده است. درست است که امسال محصول پنبه، مهم ترین کالای صادراتی نیکاراگوئه، بویژه به علت مزایع ویران شده، کمتر از حد انتظار بوده است، ولی، از سوی دیگر، شرکت وسیع و داوطلبانه صنعتگران شهرکدانشجویان و سربازان و افسران «ارتش خلقی ساندهنیست» در برداشت محصول نوره و نیشکر، بسیار بسیار بوده است. با صدور اینگونه کالاهای با ارزش قابل توجهی از نیکاراگوئه به سوی ایران، امریالیسم آمریکا و دانشمندان خورش و رانین بخوبی می شناسند. آنها نیز، مانند خلق روزنه ایران، امریالیسم آمریکا و دانشمندان خورش و رانین بخوبی می شناسند.

تولید صنعتی و کشاورزی پس گسترش خواهد یافت. بخش دولتی اقتصاد توسعه پیدا خواهد کرد. و برای بیش از ۶۰ هزار نیکار کار پدید خواهد آمد. بخش سیاست اجتماعی این «برنامه» ایجاد سیستم واحد بهداری، برنامه خانه سازی و گسترش بیمه اجتماعی را پیش بینی میکند.

## با تمام قوا به فرخوان کمیته مرکزی حزب توده ایران پاسخ مثبت دهیم

رفقا! دوستان! هموطنان! کشور ما دوران پس حساسی را می گذراند. انقلاب ایران در یکی از دشوارترین لحظات تاریخ خود قرار گرفته است. این انقلاب و موفقیات آن، جمهوری اسلامی ایران باید بتواند از این آزمون پس بماند. پیروزی مردم نیکاراگوئه، بویژه به علت مزایع ویران شده، کمتر از حد انتظار بوده است، ولی، از سوی دیگر، شرکت وسیع و داوطلبانه صنعتگران شهرکدانشجویان و سربازان و افسران «ارتش خلقی ساندهنیست» در برداشت محصول نوره و نیشکر، بسیار بسیار بوده است.

## توسط نماینده اول تهران: قطب زاده به مجلس احضار شد

فخرالدین حجازی: با توجه به اینکه رژیم بعثی عراق دستش به خون جوانان ما آغشته است، چگونه سرکنسولگری عراق اجازه میدهد با ما اقبالت ماهورین کلانتری نیاروان بزم تنگین برپا کند؟

در جلسه علنی روز پنجشنبه مجلس، نماینده اول تهران خواهان احضار وزیر خارجه برای ادای ایجابات به مجلس شد. در این جلسه که ساعت ۱۶:۳۵ صبح در تالار یک جلسه خصوصی تشکیل شد، اعضای شورای نگهبان نیز انتخاب شدند.

درد اول انتخاب شدند. سپس چون غزوات بعد حین حساب مقرر است نیاروند (حد اقل ۱۰۰ رای) ازین بقیه افراد رای گیری مجدد بعمل آمد و در نتیجه آقای محمد صالحی ۱۳۷ رای بصورت شورای نگهبان انتخاب شد.

دردین رای گیری اول دوم؛ آقای علی موحدی نماینده شهرستان ساوه مراسم ادای سوگند را بجا آورد و سپس پیرونده انتخاباتی وی برای رسیدگی شعبه ۶ ارجاع شد.

نماینده کنونی جریفت را که در نتیجه با اکثریت آراء رد شده بود، با اطلاع نمایندگان رساند.

## برای توجه رفقای حزبی

هر هفته یکبار، روزهای شنبه مقالاتی از نامۀ «مردم» که برای مطالعه و بررسی رفقا بویژه لازم است، با اطلاع رفقای گرامی میرسد. در این هفته توجه رفقا را به مطالب زیر جلب میکنیم:

۱- اعلامیه کمیته مرکزی حزب توده ایران (شماره ۲۸۱) ۲- اعلامیه و فرخوان کمیته مرکزی حزب توده ایران (شماره ۲۸۵)

## نامه «مردم» به زبان آذربایجانی منتشر شد

دارنده امتیاز و مدیر مسئول: منوچهر یزدانی. خیابان ۱۶ آذربایجان، تلفن: ۹۳۳۳۶۹-۹۳۵۲۸۱

فخرالدین حجازی: با توجه به اینکه رژیم بعثی عراق دستش به خون جوانان ما آغشته است، چگونه سرکنسولگری عراق اجازه میدهد با ما اقبالت ماهورین کلانتری نیاروان بزم تنگین برپا کند؟

سپس در جلسه علنی مجلس، نماینده اول تهران خواهان احضار وزیر خارجه برای ادای ایجابات به مجلس شد. در این جلسه که ساعت ۱۶:۳۵ صبح در تالار یک جلسه خصوصی تشکیل شد، اعضای شورای نگهبان نیز انتخاب شدند.

## برای مقابله با تجاوز نظامی امپریالیسم آمریکا تمام خلق باید از نظر نظامی مجهز شود

برای مقابله با تجاوز نظامی امپریالیسم آمریکا تمام خلق باید از نظر نظامی مجهز شود.

سپس در جلسه علنی مجلس، نماینده اول تهران خواهان احضار وزیر خارجه برای ادای ایجابات به مجلس شد. در این جلسه که ساعت ۱۶:۳۵ صبح در تالار یک جلسه خصوصی تشکیل شد، اعضای شورای نگهبان نیز انتخاب شدند.

دردین رای گیری اول دوم؛ آقای علی موحدی نماینده شهرستان ساوه مراسم ادای سوگند را بجا آورد و سپس پیرونده انتخاباتی وی برای رسیدگی شعبه ۶ ارجاع شد.

نماینده کنونی جریفت را که در نتیجه با اکثریت آراء رد شده بود، با اطلاع نمایندگان رساند.

نمایندگانی از نمایندگان اعتراض کردند. دکتر سبحانی علت را بصورت بیشتری برای کاندید شدن نمایندگان جهت انتخاب هیئت رئیسه ذکر کرد.

درد اول انتخاب شدند. سپس چون غزوات بعد حین حساب مقرر است نیاروند (حد اقل ۱۰۰ رای) ازین بقیه افراد رای گیری مجدد بعمل آمد و در نتیجه آقای محمد صالحی ۱۳۷ رای بصورت شورای نگهبان انتخاب شد.

دردین رای گیری اول دوم؛ آقای علی موحدی نماینده شهرستان ساوه مراسم ادای سوگند را بجا آورد و سپس پیرونده انتخاباتی وی برای رسیدگی شعبه ۶ ارجاع شد.

نمایندگانی از نمایندگان اعتراض کردند. دکتر سبحانی علت را بصورت بیشتری برای کاندید شدن نمایندگان جهت انتخاب هیئت رئیسه ذکر کرد.

Advertisement for MARDOM, No. 286, featuring contact information for various countries: France 2 fr., Austria 8 Sch., England 20 P., Belgium 10 fr., Italy 330 L., USA 20 Cts., Sweden 1.50 S.kr.